



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA
CNPJ: 01613320/0001-80
ADMINISTRAÇÃO 2021 a 2024

Responsável: LEONARDO BASSALO MENEZES Departamento: Departamento de Compras

Relatório de Cotação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE KIT ENXOVAL RECEM-NASCIDO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA PONTA/PA.

Pesquisa realizada entre 28/03/2022 16:18:06 e 12/05/2022 08:47:55

Relatório gerado no dia 23/05/2022 14:44:26 (IP: 167.250.75.132)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) BANHEIRA COR AZUL TAM. 20/25 L	4	75 Unidades	R\$ 36,82 (un)	-	R\$ 36,82	R\$ 2.761,50
2) BANHEIRA COR ROSA TAM. 20/25 L	3	75 Unidades	R\$ 43,34 (un)	-	R\$ 43,34	R\$ 3.250,50
3) BANHEIRA COR VERDE OU AMARELA TAM. 20/25 L	3	60 Unidades	R\$ 43,34 (un)	-	R\$ 43,34	R\$ 2.600,40
4) KIT RECÉM NASCIDO COMPLETO TOUCA, LUVAS E SAPATINHOS COR ROSA	3	75 Unidades	R\$ 19,58 (un)	-	R\$ 19,58	R\$ 1.468,50
5) KIT RECÉM NASCIDO COMPLETO TOUCA, LUVAS E SAPATINHOS COR AZUL	3	75 Unidades	R\$ 19,58 (un)	-	R\$ 19,58	R\$ 1.468,50
6) KIT RECÉM NASCIDO COMPLETO TOUCA, LUVAS E SAPATINHOS COR VERDE E AMARELO	3	60 Unidades	R\$ 19,58 (un)	-	R\$ 19,58	R\$ 1.174,80
7) MANTA DE ALGODÃO COR ROSA, 100% ALGODÃO	4	75 Unidades	R\$ 52,35 (un)	-	R\$ 52,35	R\$ 3.926,25
8) MANTA DE ALGODÃO COR AZUL, 100% ALGODÃO	3	75 Unidades	R\$ 53,17 (un)	-	R\$ 53,17	R\$ 3.987,75
9) MANTA DE ALGODÃO CORES VERDE E AMARELA, 100% ALGODÃO	3	60 Unidades	R\$ 56,69 (un)	-	R\$ 56,69	R\$ 3.401,40
10) FLANELAS DE ALGODÃO 100% ALGODÃO CORES SORTIDAS PACOTES COM 03 UNIDADES CADA	3	72 Pacotes	R\$ 31,57 (un)	-	R\$ 31,57	R\$ 2.273,04
11) FRALDAS DE TECIDO 100% ALGODÃO 70 X 70 CORES SORTIDAS PACOTES COM 05 UNID. CADA	3	126 Pacotes	R\$ 30,40 (un)	-	R\$ 30,40	R\$ 3.830,40
12) TOALHA COM CAPUZ TAM. 70X90 CM 100% ALGODÃO COR ROSA	3	75 Unidades	R\$ 35,29 (un)	-	R\$ 35,29	R\$ 2.646,75
13) TOALHA COM CAPUZ TAM. 70X90 CM 100% ALGODÃO COR AZUL	3	75 Unidades	R\$ 35,29 (un)	-	R\$ 35,29	R\$ 2.646,75



Relatório gerado no dia 23/05/2022 14:44:26 (IP: 167.250.75.132)
Código Validação: TTiAXHf%2bqtdm%2fBD300eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo0079pjLhIWu0Be9g8LL%2f16J8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD300eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo0079pjLhIWu0Be9g8LL%252f16J8rz9uHUY0%253d)
token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD300eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo0079pjLhIWu0Be9g8LL%252f16J8rz9uHUY0%253d

14) TOALHA COM CAPUZ TAM. 70X90 CM 100% ALGODÃO COR AMARELA E VERDE	3	60 Unidades	R\$ 35,88 (un)	-	R\$ 35,88	R\$ 2.152,80
15) KIT DE CAMISETAS RECÉM-NASCIDO, PACOTE COM 03 UNIDADES CADA DIVERSAS CORES	3	210 Pacotes	R\$ 21,92 (un)	-	R\$ 21,92	R\$ 4.603,20
16) KIT DE MIJÃO RECÉM-NASCIDO, PACOTE COM 3 UNIDADES CADA DIVERSAS CORES	3	210 Pacotes	R\$ 20,23 (un)	-	R\$ 20,23	R\$ 4.248,30
17) CALÇA ENXUTA TECIDO ANTIALÉRGICO/ DIVERSAS CORES	3	210 Unidades	R\$ 17,15 (un)	-	R\$ 17,15	R\$ 3.601,50
18) BOLSA DE MATERNIDADE cor ROSA	3	75 Unidades	R\$ 78,92 (un)	-	R\$ 78,92	R\$ 5.919,00
19) BOLSA DE MATERNIDADE cor AZUL	3	75 Unidades	R\$ 78,92 (un)	-	R\$ 78,92	R\$ 5.919,00
20) BOLSA DE MATERNIDADE cores VERDE E AMARELO	3	60 Unidades	R\$ 78,60 (un)	-	R\$ 78,60	R\$ 4.716,00
21) FRALDA DESCARTÁVEL TAM. MPACOTES COM 15 UNIDADES	3	105 Pacotes	R\$ 25,60 (un)	-	R\$ 25,60	R\$ 2.688,00
22) FRALDA DESCARTÁVEL TAM. PPACOTES COM 24 UNIDADES	3	105 Pacotes	R\$ 24,97 (un)	-	R\$ 24,97	R\$ 2.621,85
23) PORTA ALGODÃO INFANTIL EM PLÁSTICO, DECORADO, COR ROSA	3	75 Unidades	R\$ 17,54 (un)	-	R\$ 17,54	R\$ 1.315,50
24) PORTA ALGODÃO INFANTIL EM PLÁSTICO, DECORADO, COR AZUL	3	75 Unidades	R\$ 16,94 (un)	-	R\$ 16,94	R\$ 1.270,50
25) PORTA ALGODÃO INFANTIL EM PLÁSTICO, DECORADO, CORES VERDE E AMARELO	3	60 Unidades	R\$ 18,17 (un)	-	R\$ 18,17	R\$ 1.090,20
26) PORTA COTONETE INFANTIL EM PLÁSTICO, DECORADO, COR ROSA	3	75 Unidades	R\$ 16,41 (un)	-	R\$ 16,41	R\$ 1.230,75
27) PORTA COTONETE INFANTIL EM PLÁSTICO, DECORADO, COR AZUL	3	75 Unidades	R\$ 14,94 (un)	-	R\$ 14,94	R\$ 1.120,50
28) PORTA COTONETE INFANTIL EM PLÁSTICO, DECORADO, CORES VERDE E AMARELO	3	60 Unidades	R\$ 15,72 (un)	-	R\$ 15,72	R\$ 943,20
29) SABONETEIRA INFANTIL COR AZUL, DECORADA	3	75 Unidades	R\$ 11,65 (un)	-	R\$ 11,65	R\$ 873,75
30) SABONETEIRA INFANTIL COR ROSA, DECORADA	3	75 Unidades	R\$ 10,07 (un)	-	R\$ 10,07	R\$ 755,25
31) SABONETEIRA INFANTIL CORES VERDE OU AMARELA, DECORADA	3	60 Unidades	R\$ 10,07 (un)	-	R\$ 10,07	R\$ 604,20

Valor Global: R\$ 81.110,04

Detalhamento dos Itens

Item 1: BANHEIRA COR AZUL TAM. 20/25 L

Preço Estimado: R\$ 36,82 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 36,82

Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,82

Quantidade	Descrição	Observação
75 Unidades	BANHEIRA COR AZUL TAM. 20/25 L	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 35,51

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Governo do Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

Data: 14/01/2022 14:00

Objeto: Futura e eventual contratação de empresa para aquisição de material de kits de enxoval para recém nascidos (kit natalidade), para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Banheira Uso Infantil - BANHEIRA PLÁSTICA 20L 735X415X230MM

Identificação: NºPregão:852021 / UASG:453204

Lote/Item: 1/13

CatMat: 76821 - BANHEIRA USO INFANTIL, BANHEIRA PARA USO INFANTIL

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000



Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.449.716/0001-83	JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	R\$ 32,90
05.574.795/0001-65	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI	R\$ 33,00
22.812.130/0001-61	I NOLETO BORRALHO EIRELI	R\$ 35,50
37.962.759/0001-65	MORAIS PAPELARIA LTDA	R\$ 35,50
00.732.085/0001-00	GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	R\$ 35,73
13.806.931/0001-23	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS	R\$ 35,73
08.974.702/0001-88	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI	R\$ 35,74
* VENCEDOR *		
42.232.475/0001-53	F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS	R\$ 35,74
23.976.258/0001-23	N N EMPREENDIMENTO SERVICOS & ALIMENTOS LTDA	R\$ 35,74
03.578.434/0001-61	CALUX COMERCIAL EIRELI	R\$ 35,74
10.579.273/0001-96	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 35,74
36.140.831/0001-06	VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 39,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais**R\$ 47,00***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Órgão: Prefeitura Municipal de Acará	Data: 16/06/2021 14:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de kits de enxoval, visando atender o programa de atenção integral as famílias - PAIF da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Acará/PA.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Mamadeira - BANHEIRA PLÁSTICA POLIPROPILENO P/BEBE CAP.MIN DE 20L C/LACRE(VÁLVULA) - EM UNIDADE	SRP: SIM
CatMat: 73008 - MAMADEIRA	Identificação: NºPregão:212021 / UASG:980403
	Lote/Item: 1/8
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 600
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
34.741.666/0001-12	MARIA FRANCINETE TAPAJOS EIRELI	R\$ 29,25
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 29,25
30.445.162/0001-02	MENDES & SOUSA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 29,26
* VENCEDOR *		
39.715.371/0001-95	TUDAO COMERCIO SERVICO & REPRESENTACAO LIMITADA	R\$ 29,26
36.140.831/0001-06	VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 50,00
10.459.614/0001-90	COMERCIAL JR EIRELI	R\$ 77,50
12.383.275/0001-30	M7 ACESSORIOS EIRELI	R\$ 84,45

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais**R\$ 30,99***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOQUIM/SE	Data: 17/01/2022 09:30
	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
	Identificação: 34561
	Lote/Item: 1/1



Objeto: A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS, do tipo menor preço por item, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses para aquisição de itens que irão compor kit de enxoval para bebê que serão distribuídos gratuitamente às gestantes em situação de vulnerabilidade, atendidas pelo Centro de Referência de Assistência Social de Boquim conforme Lei Municipal nº 811 de 20 de dezembro de 2017, de acordo com as especificações, quantidades estimadas e condições constantes do Termo de Referência deste Edital.

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 120

Unidade: UN

UF: SE

Descrição: BANHEIRA PARA BEBÊ - BANHEIRA PARA BEBÊ, MATERIAL: PLÁSTICO, RESISTENTE, ATÓXICO.CAPACIDADE MÍNIMA 20 LITROS. MEDI DAS: 73 CM X LARGURA: 39,5 CM X ALTURA: 25 CM. CORES: ROSA, AZUL, VERDE E AMARELO.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.274.258/0001-09	KARIHARRANA SILVA REIS 06623485597	R\$ 30,00
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES	R\$ 31,00
36.539.558/0001-97	VITALLI DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 31,10
32.749.202/0001-27 * VENCEDOR *	JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA	R\$ 31,12
33.928.672/0001-10	ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI	R\$ 31,12
43.449.716/0001-83	JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	R\$ 31,12
19.197.721/0001-61	LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA	R\$ 31,12
04.479.641/0001-21	ANLESSIA ALVES CRUZ ELETROINFO PAPELARIA	R\$ 31,12
17.177.467/0001-04	BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 31,12
01.411.301/0001-70	ARAUJO & FILHA LTDA	R\$ 31,12

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 33,77

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MATÕES DO NORTE/MA

Data: 13/10/2021 15:00

Objeto: Registro de preços para futura, eventual e parcelada aquisição de materiais diversos para montagem de kits de enxoval para recém-nascidos, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Matões do Norte/MA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 30498

Lote/Item: 1/1

Descrição: BANHEIRA 20 LITROS - BANHEIRA 20 LITROS, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO E RECOMENDADO CANTOS ARREDONDADOS E AMPLOS ESPAÇO INTERNO.

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 350

Unidade: UND

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
29.500.647/0001-64	BERNARDINA DUTRA MUNIZ LISBOA 06865312309	R\$ 25,00
17.212.365/0001-82 * VENCEDOR *	J E C DA COSTA NETO	R\$ 35,00
41.488.339/0001-66	SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 35,66
08.974.702/0001-88	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI	R\$ 35,66
28.033.910/0001-90	PAULA V M FALCAO SERVICOS EIRELI	R\$ 35,66
11.579.983/0001-89	LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI	R\$ 35,66



Preço Estimado: R\$ 43,34 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 43,34

Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,34

Quantidade	Descrição	Observação
75 Unidades	BANHEIRA COR ROSA TAM. 20/25 L	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 35,51

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Governo do Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ	Data: 14/01/2022 14:00
Objeto: Futura e eventual contratação de empresa para aquisição de material de kits de enxoval para recém nascidos (kit natalidade), para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Banheira Uso Infantil - BANHEIRA PLÁSTICA 20L 735X415X230MM	SRP: SIM
CatMat: 76821 - BANHEIRA USO INFANTIL, BANHEIRA PARA USO INFANTIL	Identificação: N°Pregão:852021 / UASG:453204
	Lote/Item: 1/13
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.449.716/0001-83	JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	R\$ 32,90
05.574.795/0001-65	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI	R\$ 33,00
22.812.130/0001-61	I NOLETO BORRALHO EIRELI	R\$ 35,50
37.962.759/0001-65	MORAIS PAPELARIA LTDA	R\$ 35,50
00.732.085/0001-00	GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	R\$ 35,73
13.806.931/0001-23	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS	R\$ 35,73
08.974.702/0001-88	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI	R\$ 35,74
* VENCEDOR *		
42.232.475/0001-53	F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS	R\$ 35,74
23.976.258/0001-23	N N EMPREENDIMENTO SERVICOS & ALIMENTOS LTDA	R\$ 35,74
03.578.434/0001-61	CALUX COMERCIAL EIRELI	R\$ 35,74
10.579.273/0001-96	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 35,74
36.140.831/0001-06	VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 39,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 63,51

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANINDEUA/PA	Data: 06/12/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo, para auxiliar nas atividades de limpeza e higiene pessoal da Rede Municipal de Educação de Ananindeua – SEMED, de acordo com as especificações e quantidades constantes no Termo de Referência..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Banheira uso infantil - BANHEIRA INFANTIL P/ BEBÊS ATÉ 30KG - 20 LTR. Banheira infantil é recomendada para bebês até 30 kg (o peso de um bebê de 10 kg + 20 litros de água). Características principais: Produzida em plástico rígido - Cantos arredondados - Local para sabonete e esponja. Sistema rápido de escoamento da água	SRP: SIM
CatMat: 76821 - BANHEIRA USO INFANTIL, BANHEIRA PARA USO INFANTIL	Identificação: N°Pregão:392021 / UASG:928344
	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 31/01/2022 16:36
	Homologação: 31/01/2022 16:44
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
36.190.482/0001-37 * VENCEDOR *	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 40,48
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 43,55
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES	R\$ 70,00
11.235.712/0001-06	LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA	R\$ 100,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 30,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOQUIM/SE	Data: 17/01/2022 09:30
Objeto: A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS, do tipo menor preço por item, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses para aquisição de itens que irão compor kit de enxoval para bebê que serão distribuídos gratuitamente às gestantes em situação de vulnerabilidade, atendidas pelo Centro de Referência de Assistência Social de Boquim conforme Lei Municipal nº 811 de 20 de dezembro de 2017, de acordo com as especificações, quantidades estimadas e condições constantes do Termo de Referência deste Edital.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: BANHEIRA PARA BEBÊ - BANHEIRA PARA BEBÊ, MATERIAL: PLÁSTICO, RESISTENTE, ATÓXICO.CAPACIDADE MÍNIMA 20 LITROS. MEDI DAS: 73 CM X LARGURA: 39,5 CM X ALTURA: 25 CM. CORES: ROSA, AZUL, VERDE E AMARELO.	Identificação: 34561
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 120
	Unidade: UN
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.274.258/0001-09	KARIHARRANA SILVA REIS 06623485597	R\$ 30,00
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES	R\$ 31,00
36.539.558/0001-97	VITALLI DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 31,10
32.749.202/0001-27 * VENCEDOR *	JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA	R\$ 31,12
33.928.672/0001-10	ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI	R\$ 31,12
43.449.716/0001-83	JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	R\$ 31,12
19.197.721/0001-61	LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA	R\$ 31,12
04.479.641/0001-21	ANLESSIA ALVES CRUZ ELETROINFO PAPELARIA	R\$ 31,12
17.177.467/0001-04	BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 31,12
01.411.301/0001-70	ARAUJO & FILHA LTDA	R\$ 31,12

Item 3: BANHEIRA COR VERDE OU AMARELA TAM. 20/25 L

Preço Estimado: R\$ 43,34 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 43,34

Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,34

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	BANHEIRA COR VERDE OU AMARELA TAM. 20/25 L	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 35,51

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Governo do Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ	Data: 14/01/2022 14:00
Objeto: Futura e eventual contratação de empresa para aquisição de material de kits de enxoval para recém nascidos (kit natalidade), para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Banheira Uso Infantil - BANHEIRA PLÁSTICA 20L 735X415X230MM	Identificação: NºPregão:852021 / UASG:453204
CatMat: 76821 - BANHEIRA USO INFANTIL, BANHEIRA PARA USO INFANTIL	Lote/Item: 1/13
	Ata: Link Ata



Relatório gerado no dia 23/05/2022 14:44:26 (IP: 167.250.75.132)
 Código Validação: TTiAXHf%2bqtdm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo0079pjLhIWu0Be9g8LL%2f16IJ8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo0079pjLhIWu0Be9g8LL%252f16IJ8rz9uHUY0%253d)
 token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo0079pjLhIWu0Be9g8LL%252f16IJ8rz9uHUY0%253d

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.449.716/0001-83	JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	R\$ 32,90
05.574.795/0001-65	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI	R\$ 33,00
22.812.130/0001-61	I NOLETO BORRALHO EIRELI	R\$ 35,50
37.962.759/0001-65	MORAIS PAPELARIA LTDA	R\$ 35,50
00.732.085/0001-00	GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	R\$ 35,73
13.806.931/0001-23	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS	R\$ 35,73
08.974.702/0001-88	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI	R\$ 35,74
* VENCEDOR *		
42.232.475/0001-53	F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS	R\$ 35,74
23.976.258/0001-23	N N EMPREENDIMENTO SERVICOS & ALIMENTOS LTDA	R\$ 35,74
03.578.434/0001-61	CALUX COMERCIAL EIRELI	R\$ 35,74
10.579.273/0001-96	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 35,74
36.140.831/0001-06	VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 39,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 63,51

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANINDEUA/PA	Data: 06/12/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo, para auxiliar nas atividades de limpeza e higiene pessoal da Rede Municipal de Educação de Ananindeua – SEMED, de acordo com as especificações e quantidades constantes no Termo de Referência..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Banheira uso infantil - BANHEIRA INFANTIL P/ BEBÊS ATÉ 30KG - 20 LTR. Banheira infantil é recomendada para bebês até 30 kg (o peso de um bebê de 10 kg + 20 litros de água). Características principais: Produzida em plástico rígido - Cantos arredondados - Local para sabonete e esponja. Sistema rápido de escoamento da água	SRP: SIM
CatMat: 76821 - BANHEIRA USO INFANTIL, BANHEIRA PARA USO INFANTIL	Identificação: N°Pregão:392021 / UASG:928344
	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 31/01/2022 16:36
	Homologação: 31/01/2022 16:44
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
36.190.482/0001-37	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 40,48
* VENCEDOR *		
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 43,55
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES	R\$ 70,00
11.235.712/0001-06	LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA	R\$ 100,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 30,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOQUIM/SE	Data: 17/01/2022 09:30
	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
	Identificação: 34561



Objeto: A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS, do tipo menor preço por item, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses para aquisição de itens que irão compor kit de enxoval para bebê que serão distribuídos gratuitamente às gestantes em situação de vulnerabilidade, atendidas pelo Centro de Referência de Assistência Social de Boquim conforme Lei Municipal nº 811 de 20 de dezembro de 2017, de acordo com as especificações, quantidades estimadas e condições constantes do Termo de Referência deste Edital.

Lote/Item: 1/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 120
Unidade: UN
UF: SE

Descrição: BANHEIRA PARA BEBÊ - BANHEIRA PARA BEBÊ, MATERIAL: PLÁSTICO, RESISTENTE, ATÓXICO.CAPACIDADE MÍNIMA 20 LITROS. MEDI DAS: 73 CM X LARGURA: 39,5 CM X ALTURA: 25 CM. CORES: ROSA, AZUL, VERDE E AMARELO.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.274.258/0001-09	KARIHARRANA SILVA REIS 06623485597	R\$ 30,00
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES	R\$ 31,00
36.539.558/0001-97	VITALLI DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 31,10
32.749.202/0001-27 * VENCEDOR *	JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA	R\$ 31,12
33.928.672/0001-10	ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI	R\$ 31,12
43.449.716/0001-83	JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	R\$ 31,12
19.197.721/0001-61	LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA	R\$ 31,12
04.479.641/0001-21	ANLESSIA ALVES CRUZ ELETROINFO PAPELARIA	R\$ 31,12
17.177.467/0001-04	BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 31,12
01.411.301/0001-70	ARAUJO & FILHA LTDA	R\$ 31,12

Item 4: KIT RECÉM NASCIDO COMPLETO TOUCA, LUVAS E SAPATINHOSCOR ROSA

Preço Estimado: R\$ 19,58 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 19,58 Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,58

Quantidade	Descrição	Observação
75 Unidades	KIT RECÉM NASCIDO COMPLETO TOUCA, LUVAS E SAPATINHOSCOR ROSA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 12,58

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ	Data: 03/12/2021 14:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE KITS DE ENXOVAL, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO PARÁ/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Carro De Bebê - KIT GORRO, CORES VARIADASEspecificação : CONTÉM TOUCA, PAR DE LUVAS E PAR DE SAPATINHOS	SRP: SIM
CatMat: 54909 - CARRO DE BEBÊ, CARRO DE BEBE	Identificação: NºPregão:342021 / UASG:980531
	Lote/Item: 1/10
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 500
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	R\$ 4,88
18.833.321/0001-32 * VENCEDOR *	F L DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 9,00
39.307.875/0001-76	J DUARTE DA SILVA EIRELI	R\$ 9,00
08.974.702/0001-88	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI	R\$ 10,00
42.350.263/0001-70	IMPACTO COMERCIO DE UNIFORMES LTDA	R\$ 30,00



Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 35,17

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF.MUN.DE MIGUEL PEREIRA	Data: 22/11/2021 10:00
Objeto: Aquisição de materiais de vestuário e utensílios de higiene para montagem de kits de enxoval de bebê..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Roupa proteção fim específico - kit composto de luva, gorro, e sapato de malha Tam P. Cores: rosa, azul, amarelo e verde.	SRP: SIM
CatMat: 116734 - ROUPA PROTEÇÃO FIM ESPECÍFICO, ROUPA PROTECAO FIM ESPECIFICO	Identificação: N°Pregão:1092021 / UASG:985857
	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/12/2021 16:41
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 240
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
30.557.974/0001-31	C&W COMERCIO EM GERAL EIRELI	R\$ 35,00
17.495.563/0001-09	E M DE OLIVEIRA SOLUCOES PUBLICAS	R\$ 35,00
13.806.931/0001-23 * VENCEDOR *	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS	R\$ 35,33
13.094.173/0001-68	NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI	R\$ 35,33

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 11,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ	Data: 24/03/2022 00:00
Objeto: Aquisição de itens para composição de kits de enxoval para bebê para serem entregues pelo Fundo Social de Solidariedade.	Modalidade: DISPENSA
Descrição: KIT MEIA / LUVA / TOUCA / SAPATINHO MALHA COR ROSA - KIT MEIA / LUVA / TOUCA / SAPATINHO MALHA COR ROSA	SRP: NÃO
	Identificação: 00005022
	Lote/Item: 1/30
	Ata: N/A
	Fonte: transparencia.tabapua.sp.gov.br:5656/transparencia/
	Quantidade: 30
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
02.959.928/0001-23 * VENCEDOR *	KAROBINHA BABY CONFECÇÕES LTDA	R\$ 11,00

Item 5: KIT RECÉM NASCIDO COMPLETO TOUCA, LUVAS E SAPATINHOS COR AZUL

Preço Estimado: R\$ 19,58 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 19,58

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,58

Quantidade	Descrição	Observação
75 Unidades	KIT RECÉM NASCIDO COMPLETO TOUCA, LUVAS E SAPATINHOS COR AZUL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 12,58

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ

Data: 03/12/2021 14:00



Relatório gerado no dia 23/05/2022 14:44:26 (IP: 167.250.75.132)

Código Validação: TTiAXHf%2bqtdm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo0079pjLhIWu0Be9g8LL%2f16IJ8rz9uHUY0%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo0079pjLhIWu0Be9g8LL%252f16IJ8rz9uHUY0%253d

Objeto: Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE KITS DE ENXOVAL, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO PARÁ/PA..

Descrição: Carro De Bebê - KIT GORRO, CORES VARIADASEspecificação : CONTÉM TOUCA, PAR DE LUVAS E PAR DE SAPATINHOS

CatMat: 54909 - CARRO DE BEBÊ, CARRO DE BEBE

Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:342021 / UASG:980531
Lote/Item: 1/10
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 500
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	R\$ 4,88
18.833.321/0001-32 * VENCEDOR *	F L DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 9,00
39.307.875/0001-76	J DUARTE DA SILVA EIRELI	R\$ 9,00
08.974.702/0001-88	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI	R\$ 10,00
42.350.263/0001-70	IMPACTO COMERCIO DE UNIFORMES LTDA	R\$ 30,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 35,17

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF.MUN.DE MIGUEL PEREIRA
Objeto: Aquisição de materiais de vestuário e utensílios de higiene para montagem de kits de enxoval de bebê..

Descrição: Roupas proteção fim específico - kit composto de luva, gorro, e sapato de malha Tam P. Cores: rosa, azul, amarelo e verde.

CatMat: 116734 - ROUPA PROTEÇÃO FIM ESPECÍFICO, ROUPA PROTECAO FIM ESPECIFICO

Data: 22/11/2021 10:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:1092021 / UASG:985857
Lote/Item: /4
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 16/12/2021 16:41
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 240
Unidade: Unidade
UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
30.557.974/0001-31	C&W COMERCIO EM GERAL EIRELI	R\$ 35,00
17.495.563/0001-09	E M DE OLIVEIRA SOLUCOES PUBLICAS	R\$ 35,00
13.806.931/0001-23 * VENCEDOR *	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS	R\$ 35,33
13.094.173/0001-68	NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI	R\$ 35,33

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 11,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ
Objeto: Aquisição de itens para composição de kits de enxoval para bebê para serem entregues pelo Fundo Social de Solidariedade.

Descrição: KIT MEIA / LUVA / TOUCA / SAPATINHO MALHA COR AZUL - KIT MEIA / LUVA / TOUCA / SAPATINHO MALHA COR AZUL

Data: 24/03/2022 00:00
Modalidade: DISPENSA
SRP: NÃO
Identificação: 00005022
Lote/Item: 1/29
Ata: N/A
Fonte: transparencia.tabapua.sp.gov.br:5656/transparencia/
Quantidade: 30



Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
02.959.928/0001-23 * VENCEDOR *	KAROBINHA BABY CONFECÇÕES LTDA	R\$ 11,00

Item 6: KIT RECÉM NASCIDO COMPLETO TOUCA, LUVAS E SAPATINHOS COR VERDE E AMARELO

Preço Estimado: R\$ 19,58 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 19,58

Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,58

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	KIT RECÉM NASCIDO COMPLETO TOUCA, LUVAS E SAPATINHOS COR VERDE E AMARELO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 12,58

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ	Data: 03/12/2021 14:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE KITS DE ENXOVAL, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO PARÁ/PA.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Carro De Bebê - KIT GORRO, CORES VARIADASEspecificação : CONTÉM TOUCA, PAR DE LUVAS E PAR DE SAPATINHOS	Identificação: N°Pregão:342021 / UASG:980531
	Lote/Item: 1/10
CatMat: 54909 - CARRO DE BEBÊ, CARRO DE BEBE	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 500
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.154.476/0001-09	SOUZA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	R\$ 4,88
18.833.321/0001-32 * VENCEDOR *	F L DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 9,00
39.307.875/0001-76	J DUARTE DA SILVA EIRELI	R\$ 9,00
08.974.702/0001-88	COMERCIAL DEBECHÉ TEXTIL EIRELI	R\$ 10,00
42.350.263/0001-70	IMPACTO COMERCIO DE UNIFORMES LTDA	R\$ 30,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 35,17

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF.MUN.DE MIGUEL PEREIRA	Data: 22/11/2021 10:00
Objeto: Aquisição de materiais de vestuário e utensílios de higiene para montagem de kits de enxoval de bebê..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Roupa proteção fim específico - kit composto de luva, gorro, e sapato de malha Tam P. Cores: rosa, azul, amarelo e verde.	Identificação: N°Pregão:1092021 / UASG:985857
	Lote/Item: /4
CatMat: 116734 - ROUPA PROTEÇÃO FIM ESPECÍFICO, ROUPA PROTECAO FIM ESPECIFICO	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/12/2021 16:41
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 240
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
30.557.974/0001-31	C&W COMERCIO EM GERAL EIRELI	R\$ 35,00



Relatório gerado no dia 23/05/2022 14:44:26 (IP: 167.250.75.132)
 Código Validação: TTiAXHf%2bqtdm%2fBD300eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo0079pjLhIWu0Be9g8LL%2f16J8rz9uHUY0%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD300eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo0079pjLhIWu0Be9g8LL%252f16J8rz9uHUY0%253d)
 token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD300eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo0079pjLhIWu0Be9g8LL%252f16J8rz9uHUY0%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
17.495.563/0001-09	E M DE OLIVEIRA SOLUCOES PUBLICAS	R\$ 35,00
13.806.931/0001-23 * VENCEDOR *	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS	R\$ 35,33
13.094.173/0001-68	NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI	R\$ 35,33

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 11,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ	Data: 24/03/2022 00:00
Objeto: Aquisição de itens para composição de kits de enxoval para bebê para serem entregues pelo Fundo Social de Solidariedade.	Modalidade: DISPENSA
Descrição: KIT MEIA / LUVA / TOUCA / SAPATINHO MALHA COR ROSA - KIT MEIA / LUVA / TOUCA / SAPATINHO MALHA COR ROSA	SRP: NÃO
	Identificação: 00005022
	Lote/Item: 1/30
	Ata: N/A
	Fonte: transparencia.tabapua.sp.gov.br:5656/transparencia/
	Quantidade: 30
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
02.959.928/0001-23 * VENCEDOR *	KAROBINHA BABY CONFECÇÕES LTDA	R\$ 11,00

Item 7: MANTA DE ALGODÃO COR ROSA, 100% ALGODÃO

Preço Estimado: R\$ 52,35 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 52,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,35

Quantidade	Descrição	Observação
75 Unidades	MANTA DE ALGODÃO COR ROSA, 100% ALGODÃO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 36,19

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ	Data: 03/12/2021 14:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE KITS DE ENXOVAL, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO PARÁ/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Carro De Bebê - MANTA DE FUSTÃO BORDADO, CORES VARIADASEspecificação : DIMENSÕES - 70CM X 75CM	SRP: SIM
CatMat: 54909 - CARRO DE BEBÊ, CARRO DE BEBE	Identificação: N°Pregão:342021 / UASG:980531
	Lote/Item: 1/12
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 500
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.154.476/0001-09	SOUZA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	R\$ 17,54
18.833.321/0001-32 * VENCEDOR *	F L DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 19,08
39.307.875/0001-76	J DUARTE DA SILVA EIRELI	R\$ 19,10
08.974.702/0001-88	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI	R\$ 29,90



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
42.350.263/0001-70	IMPACTO COMERCIO DE UNIFORMES LTDA	R\$ 95,31

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 49,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIAO DO SUL	Data: 12/04/2022 00:00
Objeto: AQUISICAO DE KIT BEBE PARA DISTRIBUICAO A GESTANTES CARENTES DO MUNICÍPIO DE UNIAO DO SUL E DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL TRABALHO E CIDADANIA.	Modalidade: Dispensa de licitação para compras e serviços
Descrição: MANTA - INFANTIL, NAO ALERGICO, TAMANHO: 0,80X 1,10 M. COMPOSICAO: 100% POLIESTER DE MICROFIBRA. CORES: ROSA, AZUL, VERDE AGUA E AMARELO CLARO. - MANTA - INFANTIL, NAO ALERGICO, TAMANHO: 0,80X 1,10 M. COMPOSICAO: 100% POLIESTER DE MICROFIBRA. CORES: ROSA, AZUL, VERDE AGUA E AMARELO CLARO.	SRP: NÃO
	Identificação: 1113745-12-04-2022
	Lote/Item: 1/14
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade:
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
02.725.779/0001-38 * VENCEDOR *	MH. RIBEIRO SILVA EIRELI	R\$ 49,90

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 36,66

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO XINGU	Data: 25/03/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PRECO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE PRODUTOS DE CAMA MESA E BANHO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CRECHE MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO XINGU-MT	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: MANTA - INFANTIL,100% ALGODAO DUPLA FACE,TAMANHO: 90 X 90CM,COR: BRANCA - MANTA - INFANTIL,100% ALGODAO DUPLA FACE,TAMANHO: 90 X 90CM,COR: BRANCA	SRP: SIM
	Identificação: 1114412-03-03-2022
	Lote/Item: 1/13
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
	Quantidade: 150
	Unidade:
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.449.716/0001-83 * VENCEDOR *	JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	R\$ 36,66

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 86,67

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE ESTREITO/MA	Data: 23/12/2021 10:00
Objeto: FUTURA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KIT BEBÊ (BENEFÍCIO DE AUXÍLIO NATALIDADE), DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE GESTANTES EM ESTADO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ESTREITO/MA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: MANTA PARA BEBÊ UNISSEX 100% ALGODÃO 84CMX88CM CORES VARIADAS - MANTA PARA BEBÊ UNISSEX 100% ALGODÃO 84CMX88CM CORES VARIADAS	SRP: NÃO
	Identificação: 34104
	Lote/Item: 14/14
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 500
	Unidade: UND
	UF: MA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.430.444/0001-10 * VENCEDOR *	CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA	R\$ 60,00
11.579.983/0001-89	LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI	R\$ 100,00
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 100,00

Item 8: MANTA DE ALGODÃO COR AZUL, 100% ALGODÃO

Preço Estimado: R\$ 53,17 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 53,17 Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,17

Quantidade	Descrição	Observação
75 Unidades	MANTA DE ALGODÃO COR AZUL, 100% ALGODÃO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 36,19

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ	Data: 03/12/2021 14:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE KITS DE ENXOVAL, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO PARÁ/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Carro De Bebê - MANTA DE FUSTÃO BORDADO, CORES VARIADAS Especificação : DIMENSÕES - 70CM X 75CM	SRP: SIM
CatMat: 54909 - CARRO DE BEBÊ, CARRO DE BEBE	Identificação: N°Pregão:342021 / UASG:980531
	Lote/Item: 1/12
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 500
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	R\$ 17,54
18.833.321/0001-32 * VENCEDOR *	F L DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 19,08
39.307.875/0001-76	J DUARTE DA SILVA EIRELI	R\$ 19,10
08.974.702/0001-88	COMERCIAL DEBECHÉ TEXTIL EIRELI	R\$ 29,90
42.350.263/0001-70	IMPACTO COMERCIO DE UNIFORMES LTDA	R\$ 95,31

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 36,66

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO XINGU	Data: 25/03/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PRECO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE PRODUTOS DE CAMA MESA E BANHO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CRECHE MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO XINGU-MT	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: MANTA - INFANTIL, 100% ALGODAO DUPLA FACE, TAMANHO: 90 X 90CM, COR: BRANCA - MANTA - INFANTIL, 100% ALGODAO DUPLA FACE, TAMANHO: 90 X 90CM, COR: BRANCA	SRP: SIM
	Identificação: 1114412-03-03-2022
	Lote/Item: 1/13
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
	Quantidade: 150
	Unidade:
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.449.716/0001-83 * VENCEDOR *	JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	R\$ 36,66



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 86,67

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE ESTREITO/MA	Data: 23/12/2021 10:00
Objeto: FUTURA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KIT BEBÊ (BENEFÍCIO DE AUXÍLIO NATALIDADE), DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE GESTANTES EM ESTADO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ESTREITO/MA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
Descrição: MANTA PARA BEBÊ UNISSEX 100% ALGODÃO 84CMX88CM CORES VARIADAS - MANTA PARA BEBÊ UNISSEX 100% ALGODÃO 84CMX88CM CORES VARIADAS	Identificação: 34104
	Lote/Item: 14/14
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 500
	Unidade: UND
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.430.444/0001-10 * VENCEDOR *	CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA	R\$ 60,00
11.579.983/0001-89	LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI	R\$ 100,00
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 100,00

Item 9: MANTA DE ALGODÃO CORES VERDE E AMARELA,100% ALGODÃO

Preço Estimado: R\$ 56,69 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 56,69

Média dos Preços Obtidos: R\$ 56,69

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	MANTA DE ALGODÃO CORES VERDE E AMARELA,100% ALGODÃO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 36,19

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ	Data: 03/12/2021 14:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE KITS DE ENXOVAL, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO PARÁ/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Carro De Bebê - MANTA DE FUSTÃO BORDADO, CORES VARIADAS Especificação : DIMENSÕES - 70CM X 75CM	Identificação: N°Pregão:342021 / UASG:980531
CatMat: 54909 - CARRO DE BEBÊ, CARRO DE BEBE	Lote/Item: 1/12
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 500
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.154.476/0001-09	SOUZA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	R\$ 17,54
18.833.321/0001-32 * VENCEDOR *	F L DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 19,08
39.307.875/0001-76	J DUARTE DA SILVA EIRELI	R\$ 19,10
08.974.702/0001-88	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI	R\$ 29,90
42.350.263/0001-70	IMPACTO COMERCIO DE UNIFORMES LTDA	R\$ 95,31

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 47,20



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA **Data:** 13/05/2021 08:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de kits de enxoval para recém nascidos (Kit Natalidade) para o CRAS – Centro de Referência da Assistência Social. **Modalidade:** Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:342021 / UASG:987809
Lote/Item: 1/11
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 150
Unidade: Unidade
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
38.891.145/0001-00	MARCIA DA SILVA PINHEIRO 03560861004	R\$ 46,90
08.974.702/0001-88	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI	R\$ 47,28
* VENCEDOR *		
02.995.568/0001-15	ELETROMAQUINAS ASTEC LTDA	R\$ 47,28
23.837.209/0001-00	AUGUSTO HENRIQUE ALVES	R\$ 47,28
20.798.806/0001-84	HERNANDES & CIA LTDA	R\$ 47,28

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$ 86,67**

Órgão: MUNICÍPIO DE ESTREITO/MA **Data:** 23/12/2021 10:00
Objeto: FUTURA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KIT BEBÊ (BENEFÍCIO DE AUXÍLIO NATALIDADE), DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE GESTANTES EM ESTADO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ESTREITO/MA **Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: 34104
Lote/Item: 14/14
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 500
Unidade: UND
UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.430.444/0001-10	CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA	R\$ 60,00
* VENCEDOR *		
11.579.983/0001-89	LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI	R\$ 100,00
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 100,00

Item 10: FLANELAS DE ALGODÃO 100% ALGODÃO CORES SORTIDAS PACOTES COM 03 UNIDADES CADA

Preço Estimado: R\$ 31,57 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 31,57 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 31,57

Quantidade	Descrição	Observação
72 Pacotes	FLANELAS DE ALGODÃO 100% ALGODÃO CORES SORTIDAS PACOTES COM 03 UNIDADES CADA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais **R\$ 25,25**

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUI **Data:** 26/01/2022 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico



Objeto: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa para o fornecimento de material de consumo, (material de expediente, didático, pedagógico, higiene e limpeza, cantina e utensílios domésticos) para suprir as necessidades de todas as unidades da Prefeitura Municipal de Uruçuí.

Descrição: Flanela tecido - Flanela Tecido Largura Peça: 80 CM, Características Adicionais: Estampa Infantil

CatMat: 440829 - FLANELA TECIDO, LARGURA PEÇA:80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESTAMPA INFANTIL

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:12022 / UASG:981223

Lote/Item: /26

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 08/02/2022 16:23

Homologação: 09/02/2022 18:43

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 800

Unidade: Unidade

UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	R\$ 2,99
21.590.630/0001-33	KELSON OLIVEIRA COSTA EIRELI	R\$ 3,00
36.433.053/0001-43	JADY GUEDES FRANCO EIRELI	R\$ 3,50
27.179.006/0001-24	R FRANCKLIN DO REGO LIMA EIRELI	R\$ 3,80
29.130.301/0001-11	MEGA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 3,96
07.774.465/0001-49	IDALIA DE OLIVEIRA DIAS EIRELI	R\$ 3,96
35.517.881/0001-05	MEDICAR MED LTDA	R\$ 3,96
74.013.095/0001-14	SUPPRI COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	R\$ 4,00
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4,20
37.753.996/0001-16	ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI	R\$ 4,31
40.223.106/0001-79	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 4,75
* VENCEDOR *		
07.245.458/0001-50	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	R\$ 5,00
21.348.798/0001-37	2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 6,00
36.782.020/0001-09	NEX TEXTIL ROUPAS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 300,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 53,43

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Governo do Estado da Paraíba
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

Objeto: REGISTRO de PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E AFINS PARA ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS PB..

Descrição: Flanela tecido - Largura Peça: 80 NaN, Características Adicionais: Estampa Infantil 0,

CatMat: 440829 - FLANELA TECIDO, LARGURA PEÇA:80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESTAMPA INFANTIL

Data: 13/01/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:612021 / UASG:981975

Lote/Item: /119

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 08/02/2022 09:52

Homologação: 05/03/2022 00:13

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000

Unidade: Unidade

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
35.082.105/0001-11	V. DE ALMEIDA GOMES ALIMENTICIOS	R\$ 2,01
20.755.100/0001-35	H. C. CORDEIRO	R\$ 2,55
08.158.664/0001-95	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	R\$ 2,90
44.409.367/0001-39	GOMES E COSTA LTDA	R\$ 2,99
09.605.345/0001-43	GALVAO MAGAZINE LTDA	R\$ 3,35



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.793.068/0001-88 * VENCEDOR *	MELO E MARTINS COMERCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 3,40
31.202.451/0001-35	MAIS ESTOQUE COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 3,40
40.223.106/0001-79	DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 6,84
41.836.567/0001-80	KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 6,90
10.614.788/0001-80	SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI	R\$ 500,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais R\$ 16,04

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO DISTRITO FEDERAL	Data: 04/01/2022 10:00
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de bens de consumo, itens de higiene e vestuário, para compor 7.111 Bolsas Maternidade, em atendimento ao Benefício Eventual - Auxílio Natalidade..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Roupas íntimas infantis - CUEIRO, Características: cueiro flanela branca com detalhes brancos, Material: 100% algodão, tolerância 3%, na cor AMARELO CLARO, tom pastel com estampas infantis unissex em todo o produto. Tamanho: comprimento 80cm x largura 80cm, tolerância de 3%. Etiqueta em tecido: fixada no meio do canto da parte traseira, contendo os caracteres tipográficos dos indicadores, na cor preta, devem ser uniformes, devendo informar a razão social, composição, tamanho e ano de fabricação.	SRP: SIM
CatMat: 55778 - ROUPA INTIMA INFANTIL	Identificação: N°Pregão:172021 / UASG:450858
	Lote/Item: 2/25
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.778
	Unidade: Unidade
	UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
17.504.052/0001-06	UNISUL COMERCIO EIRELI	R\$ 16,00
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	R\$ 16,05
15.449.518/0001-84 * VENCEDOR *	AAZ COMERCIAL EIRELI	R\$ 16,05
10.430.444/0001-10	CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA	R\$ 16,05
13.611.287/0001-38	GLOBAL HOUSE EIRELI	R\$ 16,05
03.578.434/0001-61	CALUX COMERCIAL EIRELI	R\$ 16,05

Item 11: FRALDAS DE TECIDO 100% ALGODÃO 70 X 70 CORES SORTIDAS PACOTES COM 05 UNID. CADA

Preço Estimado: R\$ 30,40 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 30,40 Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,40

Quantidade	Descrição	Observação
126 Pacotes	FRALDAS DE TECIDO 100% ALGODÃO 70 X 70 CORES SORTIDAS PACOTES COM 05 UNID. CADA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 29,74

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ	Data: 03/12/2021 14:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE KITS DE ENXOVAL, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO PARÁ/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Carro De Bebê - FRALDA DE PANO TECIDO DUPLOEspecificação : PACOTE COM 05 UNIDADES, 100% ALGODÃO	SRP: SIM
CatMat: 54909 - CARRO DE BEBÊ, CARRO DE BEBE	Identificação: N°Pregão:342021 / UASG:980531
	Lote/Item: 1/3
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
39.307.875/0001-76	J DUARTE DA SILVA EIRELI	R\$ 23,20
18.833.321/0001-32	F L DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 23,21
* VENCEDOR *		
08.974.702/0001-88	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI	R\$ 30,00
42.350.263/0001-70	IMPACTO COMERCIO DE UNIFORMES LTDA	R\$ 33,27
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	R\$ 39,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais**R\$ 29,32***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOQUIM/SE	Data: 17/01/2022 09:30
Objeto: A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS, do tipo menor preço por item, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses para aquisição de itens que irão compor kit de enxoval para bebê que serão distribuídos gratuitamente às gestantes em situação de vulnerabilidade, atendidas pelo Centro de Referência de Assistência Social de Boquim conforme Lei Municipal nº 811 de 20 de dezembro de 2017, de acordo com as especificações, quantidades estimadas e condições constantes do Termo de Referência deste Edital.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: FRALDA EM TECIDO - FRALDA EM TECIDO, CONFECCIONADA COM TECIDO DUPLO DE FIBRA 100%ALGODAO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70CMX70CM, MACIA E ABSORVENTE, PACOTE COM 05 UNIDADES, COR BRANCA	Identificação: 34561
	Lote/Item: 13/13
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 120
	Unidade: PT
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
28.844.636/0001-39	ELO TEXTIL LTDA	R\$ 22,98
36.539.558/0001-97	VITALLI DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 28,00
40.274.258/0001-09	KARIHARRANA SILVA REIS 06623485597	R\$ 28,00
32.749.202/0001-27	JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA	R\$ 28,50
* VENCEDOR *		
01.411.301/0001-70	ARAUJO & FILHA LTDA	R\$ 28,50
04.479.641/0001-21	ANLESSIA ALVES CRUZ ELETROINFO PAPELARIA	R\$ 28,50
33.928.672/0001-10	ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI	R\$ 28,50
17.177.467/0001-04	BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 28,50
43.449.716/0001-83	JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	R\$ 28,50
19.197.721/0001-61	LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA	R\$ 43,20

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais**R\$ 32,16***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI	Data: 12/01/2022 00:00
Objeto: Registro de Preço para Aquisição de Materiais de Higiene, Limpeza, Copa e Cozinha para atender as necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal de Amambaí – MS, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações e quantidades estabelecidas no anexo I do edital.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: SIM
Descrição: FRALDA DE TECIDO DUPLA MÍNIMO 65X65CM C/05 UNID - FRALDA DE TECIDO DUPLA MÍNIMO 65X65CM C/05 UNID	Identificação: 00022521
	Lote/Item: 1/52
	Ata: Link Ata
	Fonte: 187.86.62.26:5656/Transparencia/
	Quantidade: 336
	Unidade: PCT
	UF: MS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
37.353.192/0001-20 * VENCEDOR *	COMERCIAL DE ALIMENTOS MI SANCHES - EIRELI	R\$ 32,16

Item 12: TOALHA COM CAPUZ TAM. 70X90 CM 100% ALGODÃO COR ROSA

Preço Estimado: R\$ 35,29 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 35,29 Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,29

Quantidade	Descrição	Observação
75 Unidades	TOALHA COM CAPUZ TAM. 70X90 CM 100% ALGODÃO COR ROSA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 27,62

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ	Data: 24/03/2022 00:00
Objeto: Aquisição de itens para composição de kits de enxoval para bebê para serem entregues pelo Fundo Social de Solidariedade.	Modalidade: DISPENSA
Descrição: TOALHA BANHO C/ CAPUZ ESTAMPADA COR ROSA - TOALHA BANHO C/ CAPUZ ESTAMPADA COR ROSA	SRP: NÃO
	Identificação: 00005022
	Lote/Item: 1/12
	Ata: N/A
	Fonte: transparencia.tabapua.sp.gov.br:5656/transparencia/
	Quantidade: 30
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
02.959.928/0001-23 * VENCEDOR *	KAROBINHA BABY CONFECÇÕES LTDA	R\$ 27,62

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 33,66

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MARACAÇUMÉ/MA	Data: 03/02/2022 11:00
Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de kits enxovais (auxílio natalidade), para recém-nascidos destinados a gestantes em situação de vulnerabilidade social, atendidas pela Secretaria Municipal de Assistência Social	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Toalha infantil de banho – com tecido 95% de algodão e 5% poliéster - Toalha infantil de banho – com tecido 95% de algodão e 5% poliéster, com capuz, medindo 70 cm x 1m.	SRP: SIM
	Identificação: 34127
	Lote/Item: 15/15
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 240
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
13.030.230/0001-45	PLANEJAR EIRELI	R\$ 13,53
31.513.715/0001-71 * VENCEDOR *	JORCELITA SANTANA OLIVEIRA 81297688368	R\$ 25,75
13.806.931/0001-23	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS	R\$ 34,00
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES	R\$ 45,00
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 50,00



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOQUIM/SE**Data:** 17/01/2022 09:30**Objeto:** A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS, do tipo menor preço por item, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses para aquisição de itens que irão compor kit de enxoval para bebê que serão distribuídos gratuitamente às gestantes em situação de vulnerabilidade, atendidas pelo Centro de Referência de Assistência Social de Boquim conforme Lei Municipal nº 811 de 20 de dezembro de 2017, de acordo com as especificações, quantidades estimadas e condições constantes do Termo de Referência deste Edital.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 34561**Lote/Item:** 11/11**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 120**Unidade:** UN**UF:** SE**Descrição:** TOALHA DE BANHO COM CAPUZ - TOALHA DE BANHO COM CAPUZ, COM FORRO DE FRALDA, PARA BEBÊ COM AS SEGUINTE DESCRICÕES: CONFECCIONAD A EM 100 % ALGODÃO, COM TOUCA, PARTE INTERIOR REVESTIDA EM FRALDA ANTIALÉRGICA, NAS MEDIDAS MINIMAS: 0,70 X 0,90 CM. CORES ROSA, AZUL, VERDE BEBE E AMARELO CLARO.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
36.539.558/0001-97	VITALLI DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 44,00
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES	R\$ 44,00
40.274.258/0001-09	KARIHORRANA SILVA REIS 06623485597	R\$ 44,00
32.749.202/0001-27	JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA	R\$ 44,80
* VENCEDOR *		
04.479.641/0001-21	ANLESSIA ALVES CRUZ ELETROINFO PAPELARIA	R\$ 44,80
43.449.716/0001-83	JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	R\$ 44,80
17.177.467/0001-04	BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 44,80
28.844.636/0001-39	ELO TEXTIL LTDA	R\$ 44,80
33.928.672/0001-10	ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI	R\$ 44,80
19.197.721/0001-61	LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA	R\$ 44,80
00.714.593/0001-58	OCEANICA IND. E COMERCIO DE CONFECÇÕES E SILK-SCREEN LTDA	R\$ 44,80
01.411.301/0001-70	ARAUJO & FILHA LTDA	R\$ 44,80

Item 13: TOALHA COM CAPUZ TAM. 70X90 CM 100% ALGODÃO COR AZUL

Preço Estimado: R\$ 35,29 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 35,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,29

Quantidade	Descrição	Observação
75 Unidades	TOALHA COM CAPUZ TAM. 70X90 CM 100% ALGODÃO COR AZUL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 27,62

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABAPUÃ**Data:** 24/03/2022 00:00**Objeto:** Aquisição de itens para composição de kits de enxoval para bebê para serem entregues pelo Fundo Social de Solidariedade.**Modalidade:** DISPENSA**SRP:** NÃO**Descrição:** TOALHA BANHO C/ CAPUZ ESTAMPADA COR AZUL - TOALHA BANHO C/ CAPUZ ESTAMPADA COR AZUL**Identificação:** 00005022**Lote/Item:** 1/11**Ata:** N/A**Fonte:** transparencia.tabapua.sp.gov.br:5656/transparencia/**Quantidade:** 30**Unidade:** UN**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
02.959.928/0001-23 * VENCEDOR *	KAROBINHA BABY CONFECÇÕES LTDA	R\$ 27,62

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 33,66

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MARACAÇUMÉ/MA	Data: 03/02/2022 11:00
Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de kits enxovais (auxílio natalidade), para recém-nascidos destinados a gestantes em situação de vulnerabilidade social, atendidas pela Secretaria Municipal de Assistência Social	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Toalha infantil de banho – com tecido 95% de algodão e 5% poliéster - Toalha infantil de banho – com tecido 95% de algodão e 5% poliéster, com capuz, medindo 70 cm x 1m.	Identificação: 34127
	Lote/Item: 15/15
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 240
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
13.030.230/0001-45	PLANEJAR EIRELI	R\$ 13,53
31.513.715/0001-71 * VENCEDOR *	JORCELITA SANTANA OLIVEIRA 81297688368	R\$ 25,75
13.806.931/0001-23	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS	R\$ 34,00
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES	R\$ 45,00
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 50,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 44,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOQUIM/SE	Data: 17/01/2022 09:30
Objeto: A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS, do tipo menor preço por item, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses para aquisição de itens que irão compor kit de enxoval para bebê que serão distribuídos gratuitamente às gestantes em situação de vulnerabilidade, atendidas pelo Centro de Referência de Assistência Social de Boquim conforme Lei Municipal nº 811 de 20 de dezembro de 2017, de acordo com as especificações, quantidades estimadas e condições constantes do Termo de Referência deste Edital.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: TOALHA DE BANHO COM CAPUZ - TOALHA DE BANHO COM CAPUZ, COM FORRO DE FRALDA, PARA BEBÊ COM AS SEGUINTE DESCRICÕES: CONFECCIONAD A EM 100 % ALGODÃO, COM TOUCA, PARTE INTERIOR REVESTIDA EM FRALDA ANTIALÉRGICA, NAS MEDIDAS MINIMAS: 0,70 X 0,90 CM. CORES ROSA, AZUL, VERDE BEBE E AMARELO CLARO.	Identificação: 34561
	Lote/Item: 11/11
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 120
	Unidade: UN
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
36.539.558/0001-97	VITALLI DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 44,00
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES	R\$ 44,00
40.274.258/0001-09	KARIHARRANA SILVA REIS 06623485597	R\$ 44,00
32.749.202/0001-27 * VENCEDOR *	JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA	R\$ 44,80
04.479.641/0001-21	ANLESSIA ALVES CRUZ ELETROINFO PAPELARIA	R\$ 44,80
43.449.716/0001-83	JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	R\$ 44,80
17.177.467/0001-04	BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 44,80
28.844.636/0001-39	ELO TEXTIL LTDA	R\$ 44,80



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
33.928.672/0001-10	ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI	R\$ 44,80
19.197.721/0001-61	LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA	R\$ 44,80
00.714.593/0001-58	OCEANICA IND. E COMERCIO DE CONFECOES E SILK-SCREEN LTDA	R\$ 44,80
01.411.301/0001-70	ARAUJO & FILHA LTDA	R\$ 44,80

Item 14: TOALHA COM CAPUZ TAM. 70X90 CM 100% ALGODÃO COR AMARELA E VERDE

Preço Estimado: R\$ 35,88 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 35,88 Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,88

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	TOALHA COM CAPUZ TAM. 70X90 CM 100% ALGODÃO COR AMARELA E VERDE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 34,72

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Governo do Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ	Data: 14/01/2022 14:00
Objeto: Futura e eventual contratação de empresa para aquisição de material de kits de enxoval para recém nascidos (kit natalidade), para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Toalha Banho - Toalha Banho Material: 100% Algodão , Medidas Mínimas (C X L): 0,90 X 0,70 M, Cor: Com Cor , Características Adicionais: Tecido Felpudo, C/ Capuz	SRP: SIM
CatMat: 467239 - TOALHA BANHO, MATERIAL:100% ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS (C X L):0,90 X 0,70 M, COR:COM COR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TECIDO FELPUDO, C/ CAPUZ	Identificação: NºPregão:852021 / UASG:453204
	Lote/Item: 1/5
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1.000
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.449.716/0001-83	JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	R\$ 23,90
36.140.831/0001-06	VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 25,00
05.574.795/0001-65	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI	R\$ 33,00
37.962.759/0001-65	MORAIS PAPELARIA LTDA	R\$ 37,00
22.812.130/0001-61	I NOLETO BORRALHO EIRELI	R\$ 37,20
00.732.085/0001-00	GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI	R\$ 37,22
13.806.931/0001-23	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS	R\$ 37,22
08.974.702/0001-88	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI	R\$ 37,23
	* VENCEDOR *	
42.232.475/0001-53	F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS	R\$ 37,23
23.976.258/0001-23	N N EMPREENDIMENTO SERVICOS & ALIMENTOS LTDA	R\$ 37,23
03.578.434/0001-61	CALUX COMERCIAL EIRELI	R\$ 37,23
10.579.273/0001-96	R. C. L. GOMES COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 37,23

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 28,32

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO DISTRITO FEDERAL	Data: 04/01/2022 10:00
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de bens de consumo, itens de higiene e vestuário, para compor 7.111 Bolsas Maternidade, em atendimento ao Benefício Eventual - Auxílio Natalidade..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:172021 / UASG:450858
	Lote/Item: 1/19



Descrição: Roupa íntima infantil - TOALHA BANHO, Material: 100% algodão penteado, com forro duplo 100% algodão, tolerância permitida 3%, Características Adicionais: TOALHA COM CAPUZ. Tamanho da Toalha: comprimento 70 cm x largura 1,05 m, tolerância permitida de 3%. Tamanho do capuz: comprimento 22 cm x largura 24 cm, tolerância permitida de 3%, Etiquetas : Etiqueta em tecido: fixada no meio da parte traseira do decote, contendo os caracteres tipográficos dos indicadores, na cor preta , devem ser uniformes, devendo informar a razão social, composição da malha, tamanho e ano de fabricação, Cor: AMARELO CLARO, tom pastel com estampas infantis unissex em todo o produto, com debrum em meia malha 100% algodão.

CatMat: 55778 - ROUPA INTIMA INFANTIL

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5.333

Unidade: Unidade

UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
17.504.052/0001-06	UNISUL COMERCIO EIRELI	R\$ 28,30
15.449.518/0001-84	AAZ COMERCIAL EIRELI	R\$ 28,32
* VENCEDOR *		
10.430.444/0001-10	CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA	R\$ 28,32
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	R\$ 28,32
03.578.434/0001-61	CALUX COMERCIAL EIRELI	R\$ 28,32

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 44,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOQUIM/SE

Data: 17/01/2022 09:30

Objeto: A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS, do tipo menor preço por item, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses para aquisição de itens que irão compor kit de enxoval para bebê que serão distribuídos gratuitamente às gestantes em situação de vulnerabilidade, atendidas pelo Centro de Referência de Assistência Social de Boquim conforme Lei Municipal nº 811 de 20 de dezembro de 2017, de acordo com as especificações, quantidades estimadas e condições constantes do Termo de Referência deste Edital.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 34561

Lote/Item: 11/11

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 120

Unidade: UN

UF: SE

Descrição: TOALHA DE BANHO COM CAPUZ - TOALHA DE BANHO COM CAPUZ, COM FORRO DE FRALDA, PARA BEBÊ COM AS SEGUINTE DESCRICÕES: CONFECCIONAD A EM 100 % ALGODÃO, COM TOUCA, PARTE INTERIOR REVESTIDA EM FRALDA ANTIALÉRGICA, NAS MEDIDAS MINIMAS: 0,70 X 0,90 CM. CORES ROSA, AZUL, VERDE BEBE E AMARELO CLARO.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
36.539.558/0001-97	VITALI DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 44,00
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES	R\$ 44,00
40.274.258/0001-09	KARIHARRANA SILVA REIS 06623485597	R\$ 44,00
32.749.202/0001-27	JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA	R\$ 44,80
* VENCEDOR *		
04.479.641/0001-21	ANLESSIA ALVES CRUZ ELETROINFO PAPELARIA	R\$ 44,80
43.449.716/0001-83	JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	R\$ 44,80
17.177.467/0001-04	BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 44,80
28.844.636/0001-39	ELO TEXTIL LTDA	R\$ 44,80
33.928.672/0001-10	ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI	R\$ 44,80
19.197.721/0001-61	LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA	R\$ 44,80
00.714.593/0001-58	OCEANICA IND. E COMERCIO DE CONFECÇOES E SILK-SCREEN LTDA	R\$ 44,80
01.411.301/0001-70	ARAUJO & FILHA LTDA	R\$ 44,80



Item 15: KIT DE CAMISETAS RECÉM-NASCIDO, PACOTE COM 03 UNIDADES CADA DIVERSAS CORES

Preço Estimado: R\$ 21,92 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 21,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,92

Quantidade	Descrição	Observação
210 Pacotes	KIT DE CAMISETAS RECÉM-NASCIDO, PACOTE COM 03 UNIDADES CADA DIVERSAS CORES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 33,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ	Data: 03/12/2021 14:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE KITS DE ENXOVAL, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO PARÁ/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Carro De Bebê - KIT CAMISETA COM 3 UNIDADES, CORES VARIADAS Especificação : 100% ALGODÃO, TAMANHO P,M,G	Identificação: N°Pregão:342021 / UASG:980531
CatMat: 54909 - CARRO DE BEBÊ, CARRO DE BEBE	Lote/Item: 1/6
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 500
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	R\$ 15,59
39.307.875/0001-76	J DUARTE DA SILVA EIRELI	R\$ 15,65
18.833.321/0001-32 * VENCEDOR *	F L DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 15,67
08.974.702/0001-88	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI	R\$ 25,00
42.350.263/0001-70	IMPACTO COMERCIO DE UNIFORMES LTDA	R\$ 96,42

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 15,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SEÇÃO DE EDUCAÇÃO Prefeitura Municipal de Emilianópolis/SP	Data: 07/02/2022 00:00
Objeto: UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS - EDUCAÇÃO	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: CAMISETAS INFANTIL - CAMISETAS INFANTIL	SRP: NÃO
	Identificação: 652022
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Fonte: 18.229.204.87/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 12
	Unidade: PCT
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
04.110.875/0001-05 * VENCEDOR *	MALHARIA CENTRAL DE TUPA LTDA	R\$ 15,90

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 16,19

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ARAUÁ/SE	Data: 24/11/2021 09:00
	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM



Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Enxoval para bebê, com entrega parcelada através de Sistema de Registro de Preços para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Inclusão Social e Trabalho do Município de Arauá-SE, conforme especificação constante no termo de referência, ANEXO I deste Edital.

Descrição: CAMISETA PARA BEBÊ - CAMISETA PARA BEBÊ, TECIDO 100% ALGODÃO, PACOTE COM 03 UNIDADES. - CAMISETA PARA BEBÊ, TECIDO 100% ALGODÃO, PACOTE COM 03 UNIDADES.

Identificação: 32256

Lote/Item: 4/4

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 100

Unidade: PCT

UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
36.539.558/0001-97	VITALLI DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 13,30
32.749.202/0001-27 * VENCEDOR *	JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA	R\$ 13,35
13.806.931/0001-23	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS	R\$ 13,35
17.177.467/0001-04	BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 13,35
01.411.301/0001-70	ARAUJO & FILHA LTDA	R\$ 13,35
19.197.721/0001-61	LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA	R\$ 17,60
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 29,00

Item 16: KIT DE MIJÃO RECÉM-NASCIDO, PACOTE COM 3 UNIDADES CADA DIVERSAS CORES

Preço Estimado: R\$ 20,23 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 20,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,23

Quantidade	Descrição	Observação
210 Pacotes	KIT DE MIJÃO RECÉM-NASCIDO, PACOTE COM 3 UNIDADES CADA DIVERSAS CORES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 17,83

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL E ITABIRITO

Data: 03/02/2022 12:30

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de itens para kit enxoval/auxílio natalidade, em atendimento à Secretaria Municipal de Assistência Social.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Traje usual infantil - "CALÇA COMPRIDA PARA RECEM NASCIDO, CALÇA COMPRIDA PARA RECÉM NASCIDO, sem pé, tamanho M, malha 100% algodão, cós com elástico, na cor branca. CÓDIGO 55735 - "

Identificação: NºPregão:12022 / UASG:984637

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 55735 - TRAJE USUAL INFANTIL, TRAJE USUAL INFANTIL

Adjudicação: 03/02/2022 17:29

Homologação: 04/02/2022 16:30

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 400

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
13.806.931/0001-23	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS	R\$ 7,50
08.974.702/0001-88 * VENCEDOR *	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI	R\$ 8,00
27.236.708/0001-00	REAL RC INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 10,00
24.708.774/0001-30	JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628	R\$ 10,00
27.751.938/0001-08	TEXOMED COMERCIO E INDUSTRIA TEXTIL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 13,00
07.680.470/0001-92	ECM COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 14,00
37.020.966/0001-09	DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	R\$ 15,00
43.449.716/0001-83	JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	R\$ 16,30
32.350.293/0001-23	FATIMA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVERIO 05822737650	R\$ 18,95



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
31.123.929/0001-31	RHAUNYR NAPOLEAO ALVES SOBRAL - EIRELI	R\$ 20,00
18.386.337/0001-44	SILVENINA UNIFORMES LTDA	R\$ 25,00
10.430.444/0001-10	CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA	R\$ 35,00
24.687.735/0001-01	ZENITE COMERCIAL LTDA	R\$ 39,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 18,34

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ	Data: 03/12/2021 14:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE KITS DE ENXOVAL, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO PARÁ/PA..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Carro De Bebê - KIT MIJÃO COM 3 UNIDADES, CORES VARIADAS (TAMANHO P, M, G)	SRP: SIM
CatMat: 54909 - CARRO DE BEBÊ, CARRO DE BEBE	Identificação: N°Pregão:342021 / UASG:980531
	Lote/Item: 1/9
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 500
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
18.833.321/0001-32 * VENCEDOR *	F L DE OLIVEIRA EIRELI	R\$ 9,16
39.307.875/0001-76	J DUARTE DA SILVA EIRELI	R\$ 9,16
08.974.702/0001-88	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI	R\$ 14,90
05.154.476/0001-09	SOUSA E SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA	R\$ 15,59
42.350.263/0001-70	IMPACTO COMERCIO DE UNIFORMES LTDA	R\$ 42,90

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 24,53

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ARAUÁ/SE	Data: 24/11/2021 09:00
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Enxoval para bebê, com entrega parcelada através de Sistema de Registro de Preços para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Inclusão Social e Trabalho do Município de Arauá-SE, conforme especificação constante no termo de referência, ANEXO I deste Edital.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CONJUNTO MIJÃO - CONJUNTO MIJÃO, MALHA DE ALGODÃO, CONTENDO NO MÍNIMO UMA CAMISETA E UMA CALÇA COR BEGE PARA RECÉM-NASCIDO.	SRP: SIM
	Identificação: 32256
	Lote/Item: 7/7
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 100
	Unidade: CJ
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
36.539.558/0001-97	VITALLI DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 24,50
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 24,53
32.749.202/0001-27 * VENCEDOR *	JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA	R\$ 24,54
13.806.931/0001-23	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS	R\$ 24,54
01.411.301/0001-70	ARAUJO & FILHA LTDA	R\$ 24,54
19.197.721/0001-61	LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA	R\$ 24,54
17.177.467/0001-04	BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 24,54



Item 17: CALÇA ENXUTA TECIDO ANTIALÉRGICO/ DIVERSAS CORES

Preço Estimado: R\$ 17,15 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 17,15

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,15

Quantidade	Descrição	Observação
210 Unidades	CALÇA ENXUTA TECIDO ANTIALÉRGICO/ DIVERSAS CORES	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 15,44

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ARAUÁ/SE	Data: 24/11/2021 09:00
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Enxoval para bebê, com entrega parcelada através de Sistema de Registro de Preços para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Inclusão Social e Trabalho do Município de Arauá-SE, conforme especificação constante no termo de referência, ANEXO I deste Edital.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: CALÇA ENXUTA PARA BEBÊ - CALÇA ENXUTA PARA BEBÊ, COM BOTÕES LATERAIS E ELÁSTICO NA CINTURA E NAS PERNAS. PACOTE COM 02 UNIDADES.	Identificação: 32256
	Lote/Item: 3/3
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 100
	Unidade: PCT
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO	R\$ 13,33
32.749.202/0001-27	JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA	R\$ 13,34
	* VENCEDOR *	
01.411.301/0001-70	ARAUJO & FILHA LTDA	R\$ 13,34
17.177.467/0001-04	BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	R\$ 13,34
13.806.931/0001-23	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS	R\$ 13,34
36.539.558/0001-97	VITALLI DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 19,00
19.197.721/0001-61	LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA	R\$ 22,40

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 19,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MATÕES DO NORTE/MA	Data: 13/10/2021 15:00
Objeto: Registro de preços para futura, eventual e parcelada aquisição de materiais diversos para montagem de kits de enxoval para recém-nascidos, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Matões do Norte/MA.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: CALÇA ENXUTA - 100% POLIÉSTER COM BOTÃO NA LATERAL - CALÇA ENXUTA - 100% POLIÉSTER COM BOTÃO NA LATERAL, TAMANHO P E M, CORES VARIADAS.	Identificação: 30498
	Lote/Item: 3/3
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 350
	Unidade: UND
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
29.500.647/0001-64	BERNARDINA DUTRA MUNIZ LISBOA 06865312309	R\$ 18,00
17.212.365/0001-82	J E C DA COSTA NETO	R\$ 19,80
28.033.910/0001-90	PAULA V M FALCAO SERVICOS EIRELI	R\$ 19,90
	* VENCEDOR *	
11.579.983/0001-89	LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI	R\$ 19,90
28.844.636/0001-39	ELO TEXTIL LTDA	R\$ 19,90



Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 16,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE MIGUEL CALMON / (3) COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO	Data: 13/08/2021 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAMA, COLCHÃO, COBERTOR E ENXOVAL PARA DOAÇÃO A FAMÍLIAS CARENTES EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE.	Modalidade: Pregão
Descrição: CALÇA ENXUTA - CALÇA ENXUTA PLÁSTICA, DE BOA QUALIDADE, ABERTA COM BOTÕES DE PRESSÃO, MACIA, FORRO INTERNO, 100% POLIÉSTER E FORRO EXTERNO 100% POLIAMIDA.	SRP: SIM
	Identificação: NºLicitação:885744
	Lote/Item: 3/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 13/08/2021 12:02
	Homologação: 13/08/2021 12:02
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 500
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
02.284.658/0001-06 * VENCEDOR *	FS FERREIRA SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 11,00
	NILZA SOUZA DE JESUS 00530357550	R\$ 22,00

Item 18: BOLSA DE MATERNIDADE cor ROSA

Preço Estimado: R\$ 78,92 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 78,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 78,92

Quantidade	Descrição	Observação
75 Unidades	BOLSA DE MATERNIDADE cor ROSA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 86,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIAO DO SUL	Data: 12/04/2022 00:00
Objeto: AQUISICAO DE KIT BEBE PARA DISTRIBUICAO A GESTANTES CARENTES DO MUNICÍPIO DE UNIAO DO SUL E DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL TRABALHO E CIDADANIA.	Modalidade: Dispensa de licitação para compras e serviços
Descrição: BOLSA - PARA MATERNIDADE, EM TECIDO SINTETICO OU EMBORRACHADO, IMPERMEAVEL, COM FORRO INTERNO, COM LCAS E FECHAMENTO COM ZIPER, NAS CORES VERDE E AMARELO BEBE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 38CM DE COMPRIMENTO X 28 CM DE ALTURA X 15 CM DE LARGURA. - BOLSA - PARA MATERNIDADE, EM TECIDO SINTETICO OU EMBORRACHADO, IMPERMEAVEL, COM FORRO INTERNO, COM LCAS E FECHAMENTO COM ZIPER, NAS CORES VERDE E AMARELO BEBE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 38CM DE COMPRIMENTO X 28 CM DE ALTURA X 15 CM DE LARGURA.	SRP: NÃO
	Identificação: 1113745-12-04-2022
	Lote/Item: 1/10
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade:
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
08.914.125/0001-39 * VENCEDOR *	E. H. RIBEIRO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA	R\$ 86,90

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 79,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DEPART. DESENV. SOCIAL Prefeitura Municipal de Vacaria/RS	Data: 15/03/2022 00:00
	Modalidade: Dispensa por Limite
	SRP: NÃO
	Identificação: 14362022



Objeto: AQUISIÇÃO DE KITS DE ENXOVAL E KIT DE HIGIENE PARA CRIANÇAS RECÉM NASCIDAS OS MESMO SERÃO ADQUIRIDOS PARA SEREM ENTREGUES PARA A FAMILIAS CARENTES DESTE MUNICIPIO

Descrição: BOLSA DE MATERNIDADE - BOLSA DE MATERNIDADE

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: 200.170.163.253:8081/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 50

Unidade: Un

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
92.140.433/0001-60 * VENCEDOR *	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI	R\$ 79,90

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 69,96

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL Prefeitura Municipal de Hulha Negra/RS	Data: 08/03/2022 00:00
Objeto: COMPRA DO KIT MATERNIDADE PARA O PROJETO MAMÃE CAPACITADA.	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: BOLSA MATERNIDADE (ROSA) - BOLSA MATERNIDADE (ROSA)	SRP: NÃO
	Identificação: 3422022
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Fonte: hulhanegra-portais.govcloud.com.br /pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 25
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
03.687.347/0001-42 * VENCEDOR *	CLAUDETE MARTINS FARIAS	R\$ 40,00
37.900.849/0001-21	VITORIA BABY COMERCIO DE CONFECCAO EIRELI	R\$ 79,99
00.001.780/3180-14	CAROLINE HOSEL PORTO	R\$ 89,90

Item 19: BOLSA DE MATERNIDADE cor AZUL

Preço Estimado: R\$ 78,92 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 78,92

Média dos Preços Obtidos: R\$ 78,92

Quantidade	Descrição	Observação
75 Unidades	BOLSA DE MATERNIDADE cor AZUL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 86,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIAO DO SUL	Data: 12/04/2022 00:00
Objeto: AQUISICAO DE KIT BEBE PARA DISTRIBUICAO A GESTANTES CARENTES DO MUNICÍPIO DE UNIAO DO SUL E DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL TRABALHO E CIDADANIA.	Modalidade: Dispensa de licitação para compras e serviços
	SRP: NÃO
	Identificação: 1113745-12-04-2022
	Lote/Item: 1/10
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade:
	UF: MT



Descrição: BOLSA - PARA MATERNIDADE, EM TECIDO SINTETICO OU EMBORRACHADO, IMPERMEAVEL, COM FORRO INTERNO, COM LCAS E FECHAMENTO COM ZIPER, NAS CORES VERDE E AMARELO BEBE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 38CM DE COMPRIMENTO X 28 CM DE ALTURA X 15 CM DE LARGURA. - BOLSA - PARA MATERNIDADE, EM TECIDO SINTETICO OU EMBORRACHADO, IMPERMEAVEL, COM FORRO INTERNO, COM LCAS E FECHAMENTO COM ZIPER, NAS CORES VERDE E AMARELO BEBE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 38CM DE COMPRIMENTO X 28 CM DE ALTURA X 15 CM DE LARGURA.

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
08.914.125/0001-39 * VENCEDOR *	E. H. RIBEIRO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA	R\$ 86,90

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 79,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DEPART. DESENV. SOCIAL Prefeitura Municipal de Vacaria/RS	Data: 15/03/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE KITS DE ENXOVAL E KIT DE HIGIENE PARA CRIANÇAS RECÉM NASCIDAS OS MESMO SERÃO ADQUIRIDOS PARA SEREM ENTREGUES PARA A FAMILIAS CARENTES DESTE MUNICIPIO	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: BOLSA DE MATERNIDADE - BOLSA DE MATERNIDADE	SRP: NÃO
	Identificação: 14362022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: 200.170.163.253:8081/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 50
	Unidade: Un
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
92.140.433/0001-60 * VENCEDOR *	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI	R\$ 79,90

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 69,96

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL Prefeitura Municipal de Hulha Negra/RS	Data: 08/03/2022 00:00
Objeto: COMPRA DO KIT MATERNIDADE PARA O PROJETO MAMÃE CAPACITADA.	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: BOLSA MATERNIDADE (AZUL) - BOLSA MATERNIDADE (AZUL)	SRP: NÃO
	Identificação: 3422022
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Fonte: hulhanegra-portais.govcloud.com.br /pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 25
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
03.687.347/0001-42 * VENCEDOR *	CLAUDETE MARTINS FARIAS	R\$ 40,00
37.900.849/0001-21	VITORIA BABY COMERCIO DE CONFECCAO EIRELI	R\$ 79,99
00.001.780/3180-14	CAROLINE HOSEL PORTO	R\$ 89,90



Item 20: BOLSA DE MATERNIDADE cores VERDE E AMARELO

Preço Estimado: R\$ 78,60 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 78,60

Média dos Preços Obtidos: R\$ 78,60

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	BOLSA DE MATERNIDADE cores VERDE E AMARELO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 86,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIAO DO SUL	Data: 12/04/2022 00:00
Objeto: AQUISICAO DE KIT BEBE PARA DISTRIBUICAO A GESTANTES CARENTES DO MUNICÍPIO DE UNIAO DO SUL E DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL TRABALHO E CIDADANIA.	Modalidade: Dispensa de licitação para compras e serviços
Descrição: BOLSA - PARA MATERNIDADE, EM TECIDO SINTETICO OU EMBORRACHADO, IMPERMEAVEL, COM FORRO INTERNO, COM LCAS E FECHAMENTO COM ZIPER, NAS CORES VERDE E AMARELO BEBE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 38CM DE COMPRIMENTO X 28 CM DE ALTURA X 15 CM DE LARGURA. - BOLSA - PARA MATERNIDADE, EM TECIDO SINTETICO OU EMBORRACHADO, IMPERMEAVEL, COM FORRO INTERNO, COM LCAS E FECHAMENTO COM ZIPER, NAS CORES VERDE E AMARELO BEBE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 38CM DE COMPRIMENTO X 28 CM DE ALTURA X 15 CM DE LARGURA.	SRP: NÃO
	Identificação: 1113745-12-04-2022
	Lote/Item: 1/10
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade:
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
08.914.125/0001-39 * VENCEDOR *	E. H. RIBEIRO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA	R\$ 86,90

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 79,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DEPART. DESENV. SOCIAL Prefeitura Municipal de Vacaria/RS	Data: 15/03/2022 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE KITS DE ENXOVAL E KIT DE HIGIENE PARA CRIANÇAS RECÉM NASCIDAS OS MESMO SERÃO ADQUIRIDOS PARA SEREM ENTREGUES PARA A FAMILIAS CARENTES DESTE MUNICIPO	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: BOLSA DE MATERNIDADE - BOLSA DE MATERNIDADE	SRP: NÃO
	Identificação: 14362022
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: 200.170.163.253:8081/pronimtb/in dex.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 50
	Unidade: Un
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
92.140.433/0001-60 * VENCEDOR *	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI	R\$ 79,90

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 69,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE REGINOPOLIS	Data: 11/01/2022 00:00
Objeto: A presente licitação tem por objeto, a Aquisição de Bolsas, Estojos e Pastas Escolares, para os alunos da Rede Municipal de Ensino, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que integra este Edital como Anexo I.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: BOLSA - MATERNIDADE (EDUCAÇÃO INFANTIL) - BOLSA - MATERNIDADE (EDUCAÇÃO INFANTIL)	SRP: NÃO
	Identificação: 00014921
	Lote/Item: 1/11
	Ata: Link Ata
	Fonte: 45.185.14.30:5656/transparencia/



Quantidade: 8
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
20.387.100/0001-20 * VENCEDOR *	DCG INDUSTRIA COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 69,00

Item 21: FRALDA DESCARTÁVEL TAM. MPACOTES COM 15 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 25,60 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 25,60 Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,60

Quantidade	Descrição	Observação
105 Pacotes	FRALDA DESCARTÁVEL TAM. MPACOTES COM 15 UNIDADES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 29,72

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA **Data:** 08/02/2022 08:30
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de material para enxoval de bebê, para atender as necessidades da secretaria municipal de Assistência social, neste município de Aurora do Pará- Pá.. **Modalidade:** Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Descrição: Fralda descartável - Fralda Descartável Tipo Formato: Tipo "Calcinha", Tamanho: Pequeno, Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Tipo Usuário: Adulto, Tipo Pannel: Cintura Elástica S/ Tiras **Identificação:** NºPregão:102022 / UASG:980389
Lote/Item: /11 **Ata:** [Link Ata](#)
CatMat: 479142 - FRALDA DESCARTÁVEL **Adjudicação:** 08/02/2022 13:22
Homologação: 09/02/2022 13:33
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 900
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.235.712/0001-06	LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA	R\$ 29,00
22.525.037/0001-76	FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 29,52
19.578.887/0001-28 * VENCEDOR *	M C C COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 29,53
13.806.931/0001-23	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS	R\$ 29,53
26.370.836/0001-71	E C GARCIA DOS SANTOS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACAO EIRELI	R\$ 31,01

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 20,27

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA **Data:** 08/02/2022 08:30
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de material para enxoval de bebê, para atender as necessidades da secretaria municipal de Assistência social, neste município de Aurora do Pará- Pá.. **Modalidade:** Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Descrição: Fralda descartável - Fralda Descartável Tipo Formato: Tipo "Calcinha", Tamanho: Pequeno, Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento, Tipo Usuário: Adulto, Tipo Pannel: Cintura Elástica S/ Tiras **Identificação:** NºPregão:102022 / UASG:980389
Lote/Item: /14 **Ata:** [Link Ata](#)
CatMat: 479142 - FRALDA DESCARTÁVEL **Adjudicação:** 08/02/2022 13:22
Homologação: 09/02/2022 13:33
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 900



Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.235.712/0001-06	LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA	R\$ 20,00
13.806.931/0001-23	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS	R\$ 20,03
19.578.887/0001-28	M C C COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 20,03
26.370.836/0001-71	E C GARCIA DOS SANTOS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACAO EIRELI	R\$ 21,03
* VENCEDOR *		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 26,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANINDEUA/PA	Data: 06/12/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo, para auxiliar nas atividades de limpeza e higiene pessoal da Rede Municipal de Educação de Ananindeua – SEMED, de acordo com as especificações e quantidades constantes no Termo de Referência..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fralda descartável - Fralda descartável, tipo formato: anatômico, tamanho: médio, peso usuário: de 40 a 70 kg, características adicionais: flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, tipo adesivo fixação: fitas adesivas multiajustáveis, tipo usuário: adulto, uso: algodão não desfaça quando molhado	SRP: SIM
CatMat: 358131 - FRALDA DESCARTÁVEL	Identificação: N°Pregão:392021 / UASG:928344
	Lote/Item: /11
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 31/01/2022 16:42
	Homologação: 31/01/2022 16:46
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 195
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
36.190.482/0001-37	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 19,99
* VENCEDOR *		
01.580.769/0001-99	BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 25,40
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES	R\$ 35,00

Item 22: FRALDA DESCARTÁVEL TAM. PPACOTES COM 24 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 24,97 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 24,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,97

Quantidade	Descrição	Observação
105 Pacotes	FRALDA DESCARTÁVEL TAM. PPACOTES COM 24 UNIDADES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 29,72

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA	Data: 08/02/2022 08:30
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de material para enxoval de bebê, para atender as necessidades da secretaria municipal de Assistência social, neste município de Aurora do Pará- Pá..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Fralda descartável - Fralda Descartável Tipo Formato: Tipo "Calcinha" , Tamanho: Pequeno , Características Adicionais: Flocos De Gel, Abas Antivazamento , Tipo Usuário: Adulto , Tipo Painel: Cintura Elástica S/ Tiras	SRP: SIM
CatMat: 479142 - FRALDA DESCARTÁVEL	Identificação: N°Pregão:102022 / UASG:980389
	Lote/Item: /11
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 08/02/2022 13:22
	Homologação: 09/02/2022 13:33
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 900



Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.235.712/0001-06	LANCE NORTE DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA	R\$ 29,00
22.525.037/0001-76	FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 29,52
19.578.887/0001-28 * VENCEDOR *	M C C COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 29,53
13.806.931/0001-23	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS	R\$ 29,53
26.370.836/0001-71	E C GARCIA DOS SANTOS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACAO EIRELI	R\$ 31,01

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais**R\$ 21,50***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE NUPORANGA	Data: 09/03/2022 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FRALDAS GERIÁTRICAS E INFANTIS DESCARTÁVEIS	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL TAM SEG - P/ USO INFANTIL EM PCT. C/ 18 - FRALDA DESCARTAVEL TAM SEG - P/ USO INFANTIL EM PCT. C/ 18	SRP: SIM
	Identificação: 00001322
	Lote/Item: 1/3
	Ata: Link Ata
	Fonte: 181.191.10.193:8079/transparencia /
	Quantidade: 200
	Unidade: PCT
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
49.228.695/0001-52 * VENCEDOR *	LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 21,50

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais**R\$ 23,68***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMÓPOLIS/SE	Data: 17/12/2021 08:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada visando aquisição e fornecimento parcelado de Fraldas Geriátricas e Infantis para distribuição gratuita e consumo, no intuito de atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde e da Secretaria Municipal de Educação, nos termos do Decreto Municipal nº 2971/2012.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Fralda Descartável Infantil TAM. M - fralda descartável infantil - Fralda Descartável Infantil TAM. M - fralda descartável infantil, formato anatômico, hipoalergênica, tamanho médio, fita adesiva, camada interna de algodão e abas antivazamento, pacote com 24 unidades.	SRP: SIM
	Identificação: 33834
	Lote/Item: 4/4
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 240
	Unidade: PCT
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
20.273.404/0001-66 * VENCEDOR *	BIODIAG DIAGNOSTICA E HOSPITALAR LTDA	R\$ 13,68
10.849.617/0001-30	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA	R\$ 23,55
06.345.634/0001-62	ZUMED COMERCIAL LTDA	R\$ 28,50
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES	R\$ 29,00



Item 23: PORTA ALGODÃO INFANTIL EM PLÁSTICO, DECORADO, COR ROSA

Preço Estimado: R\$ 17,54 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 17,54

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,54

Quantidade	Descrição	Observação
75 Unidades	PORTA ALGODÃO INFANTIL EM PLÁSTICO, DECORADO, COR ROSA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 15,92

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Ceará Pró-Reitoria de Administração	Data: 20/01/2022 09:00
Objeto: O registro de preços para a eventual aquisição de vidrarias e correlatos para uso em laboratórios das diversas Unidades Acadêmicas, Institutos, Campi, Biblioteca Universitária e Seara da Ciência, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pote Vidro - Pote Vidro Altura: 19,50 CM, Capacidade: 2.000 ML, Diâmetro: 14 CM, Características Adicionais: Com Tampa Rosqueável Em Plástico ,	SRP: SIM
CatMat: 417015 - POTE VIDRO	Identificação: N°Pregão:592021 / UASG:153045
CNPJ	Lote/Item: /242
Razão Social do Fornecedor	Ata: Link Ata
Valor da Proposta Inicial	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
11.301.724/0001-91	Quantidade: 37
* VENCEDOR *	Unidade: Unidade
	UF: CE

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 17,71

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TECNOLOGIA DA BAHIA INSTITUTO FEDERAL DA BAHIA	Data: 01/12/2021 00:00
Objeto: Aquisição de utensílios para refeitório do IFBA Campus Jacobina	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: POTE VIDRO - POTE VIDRO, DIÂMETRO 14 CM, ALTURA 19,50 CM, CAPACIDADE 2.000 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA ROSQUEÁVEL EM PLÁSTICO	SRP: NÃO
CatMat: 417015 - POTE VIDRO	Identificação: Dispensa de Licitação N° 17/2021 / UASG: 158592
CNPJ	Lote/Item: 24/1
Razão Social do Fornecedor	Ata: N/A
Valor da Proposta Inicial	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
43.305.386/0001-52	Quantidade: 20
* VENCEDOR *	Unidade: Unidade
	UF: BA

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 18,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAUCHOS	Data: 22/11/2021 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA E DEMAIS ITENS DE USO DOMESTICO EM GERAL A FIM DE SUPRIR A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE PORTO DOS GAUCHOS/MT EM TODAS AS SUAS SECRETARIAS.	Modalidade: Pregão Presencial
	SRP: NÃO
	Identificação: 1112747-04-10-2021
	Lote/Item: 1/50
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br



Descrição: POTE - PLASTICO,COM TAMP,CORES VARIADAS (TIPO TAPAWRE),TAMANHO MEDIO 20 X 20 CM, PARA COLOCAR ALGODAO - POTE - PLASTICO,COM TAMP,CORES VARIADAS (TIPO TAPAWRE),TAMANHO MEDIO 20 X 20 CM, PARA COLOCAR ALGODAO

Quantidade: 277

Unidade:

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.087.959/0001-22 * VENCEDOR *	SAO JOSE SUPERMERCADO LTDA	R\$ 18,99

Item 24: PORTA ALGODÃO INFANTIL EM PLÁSTICO, DECORADO, COR AZUL

Preço Estimado: R\$ 16,94 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 16,94

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,94

Quantidade	Descrição	Observação
75 Unidades	PORTA ALGODÃO INFANTIL EM PLÁSTICO, DECORADO, COR AZUL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 12,25

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DA MARINHA ESTADO	Data: 01/03/2022 00:00
Objeto: Aquisição de material de embalagens para o Paiol de Material Comum do Estado-Maior da Armada.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: ORGANIZADOR - POTE DE PLÁSTICO 180 ML COM TAMP.	SRP: NÃO
CatMat: 150278 - ORGANIZADOR	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 80007/2022 / UASG: 720000
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.396.637/0001-63 * VENCEDOR *	NGM COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 12,25

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 15,92

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Ceará Pró-Reitoria de Administração	Data: 20/01/2022 09:00
Objeto: O registro de preços para a eventual aquisição de vidrarias e correlatos para uso em laboratórios das diversas Unidades Acadêmicas, Institutos, Campi, Biblioteca Universitária e Seara da Ciência, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pote Vidro - Pote Vidro Altura: 19,50 CM, Capacidade: 2.000 ML, Diâmetro: 14 CM, Características Adicionais: Com Tampa Rosqueável Em Plástico ,	SRP: SIM
CatMat: 417015 - POTE VIDRO	Identificação: NºPregão:592021 / UASG:153045
	Lote/Item: /242
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 37
	Unidade: Unidade
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.301.724/0001-91 * VENCEDOR *	QUALY COMERCIAL EIRELI	R\$ 15,92



Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 22,65

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF.MUN. DE CLEVELANDIA	Data: 21/12/2021 09:00
Objeto: Registro de preço para aquisição de materiais de copa e cozinha, utensílios e materiais de acondicionamento e embalagem, para fins de atendimento a todas as Secretarias Municipais, pelo prazo de 12 (doze) meses, nas quantidades e especificações mencionadas no Termo de Referência.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pote Vidro - Pote Vidro Capacidade: 3.000 ML, Características Adicionais: Com Tampa Rosqueável Em Plástico	SRP: SIM
CatMat: 466845 - POTE VIDRO, CAPACIDADE:3.000 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM TAMPA ROSQUEÁVEL EM PLÁSTICO	Identificação: N°Pregão:392021 / UASG:987509
	Lote/Item: /89
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 22/12/2021 11:39
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 22
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
24.455.519/0001-22 * VENCEDOR *	R.C.GOES	R\$ 22,00
05.286.113/0001-19	ZULMIR PERIN	R\$ 22,98
02.995.568/0001-15	ELETROMAQUINAS ASTEC LTDA	R\$ 22,98

Item 25: PORTA ALGODÃO INFANTIL EM PLÁSTICO, DECORADO, CORES VERDE E AMARELO

Preço Estimado: R\$ 18,17 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 18,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,17

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	PORTA ALGODÃO INFANTIL EM PLÁSTICO, DECORADO, CORES VERDE E AMARELO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 15,92

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Ceará Pró-Reitoria de Administração	Data: 20/01/2022 09:00
Objeto: O registro de preços para a eventual aquisição de vidrarias e correlatos para uso em laboratórios das diversas Unidades Acadêmicas, Institutos, Campi, Biblioteca Universitária e Seara da Ciência, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pote Vidro - Pote Vidro Altura: 19,50 CM, Capacidade: 2.000 ML, Diâmetro: 14 CM, Características Adicionais: Com Tampa Rosqueável Em Plástico ,	SRP: SIM
CatMat: 417015 - POTE VIDRO	Identificação: N°Pregão:592021 / UASG:153045
	Lote/Item: /242
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 37
	Unidade: Unidade
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.301.724/0001-91 * VENCEDOR *	QUALY COMERCIAL EIRELI	R\$ 15,92

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 22,65

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF.MUN. DE CLEVELANDIA	Data: 21/12/2021 09:00
Objeto: Registro de preço para aquisição de materiais de copa e cozinha, utensílios e materiais de acondicionamento e embalagem, para fins de atendimento a todas as Secretarias Municipais, pelo prazo de 12 (doze) meses, nas quantidades e especificações mencionadas no Termo de Referência.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:392021 / UASG:987509



Descrição: Pote Vidro - Pote Vidro Capacidade: 3.000 ML, Características Adicionais: Com Tampa Rosqueável Em Plástico

CatMat: 466845 - POTE VIDRO, CAPACIDADE:3.000 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM TAMPA ROSQUEÁVEL EM PLÁSTICO

Lote/Item: /89

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 22/12/2021 11:39

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 22

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
24.455.519/0001-22 * VENCEDOR *	R.C.GOES	R\$ 22,00
05.286.113/0001-19	ZULMIR PERIN	R\$ 22,98
02.995.568/0001-15	ELETROMAQUINAS ASTEC LTDA	R\$ 22,98

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 15,93

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA	Data: 21/12/2021 09:00
Objeto: Registro de preços que objetiva a contratação de empresa para fornecimento de material de higiene, limpeza, copa, cozinha e descartáveis para atender as necessidades da prefeitura municipal e secretarias agregadas..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pote alimentos - Material: Vidro 0, Capacidade: 900 NaN, Características Adicionais: Com Tampa 0, Aplicação: Acondicionamento De Alimentos 0,	SRP: SIM
CatMat: 456581 - POTE ALIMENTOS, MATERIAL:VIDRO, CAPACIDADE:900 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM TAMPA, APLICAÇÃO:ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS	Identificação: N°Pregão:242021 / UASG:980499
	Lote/Item: /59
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/12/2021 12:31
	Homologação: 29/12/2021 16:21
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 220
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
05.621.750/0001-02 * VENCEDOR *	E B LADISLAU & CIA LTDA	R\$ 10,00
34.714.441/0001-77	R DOS SANTOS NOGUEIRA	R\$ 17,90
36.190.482/0001-37	DISPROL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 17,90
36.620.827/0001-45	P R S DE CASTRO EIRELI	R\$ 17,90

Item 26: PORTA COTONETE INFANTIL EM PLÁSTICO, DECORADO, COR ROSA

Preço Estimado: R\$ 16,41 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 16,41

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,41

Quantidade	Descrição	Observação
75 Unidades	PORTA COTONETE INFANTIL EM PLÁSTICO, DECORADO, COR ROSA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 15,92

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Ceará Pró-Reitoria de Administração	Data: 20/01/2022 09:00
	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: N°Pregão:592021 / UASG:153045
	Lote/Item: /242



Objeto: O registro de preços para a eventual aquisição de vidrarias e correlatos para uso em laboratórios das diversas Unidades Acadêmicas, Institutos, Campi, Biblioteca Universitária e Seara da Ciência, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..

Descrição: Pote Vidro - Pote Vidro Altura: 19,50 CM, Capacidade: 2.000 ML, Diâmetro: 14 CM, Características Adicionais: Com Tampa Rosqueável Em Plástico ,

CatMat: 417015 - POTE VIDRO

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 37

Unidade: Unidade

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.301.724/0001-91 * VENCEDOR *	QUALY COMERCIAL EIRELI	R\$ 15,92

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 17,71

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TECNOLOGIA DA BAHIA
INSTITUTO FEDERAL DA BAHIA

Objeto: Aquisição de utensílios para refeitório do IFBA Campus Jacobina

Descrição: POTE VIDRO - POTE VIDRO, DIÂMETRO 14 CM, ALTURA 19,50 CM, CAPACIDADE 2.000 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA ROSQUEÁVEL EM PLÁSTICO

CatMat: 417015 - POTE VIDRO

Data: 01/12/2021 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 17/2021 / UASG: 158592

Lote/Item: 24/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
43.305.386/0001-52 * VENCEDOR *	CABRAL & SANTOS COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	R\$ 17,71

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 15,61

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE CARUARU PE

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Utensílios de Copa e Cozinha para equipar a nova maternidade do município de Caruaru-PE, durante o período de 12(doze) meses.

Descrição: Pote alimentos - Material: Vidro 0, Formato: Redondo 0, Cor: Branca 0, Altura: 19 NaN, Capacidade: 2 NaN, Características Adicionais: Com Tampa 0,

CatMat: 306730 - POTE ALIMENTOS, MATERIAL:VIDRO, FORMATO:REDONDO, COR:BRANCA, ALTURA:19 CM, CAPACIDADE:2 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM TAMPA

Data: 29/11/2021 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:782021 / UASG:926809

Lote/Item: /121

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.614.788/0001-80 * VENCEDOR *	SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI	R\$ 15,61



Item 27: PORTA COTONETE INFANTIL EM PLÁSTICO, DECORADO, COR AZUL

Preço Estimado: R\$ 14,94 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 14,94

Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,94

Quantidade	Descrição	Observação
75 Unidades	PORTA COTONETE INFANTIL EM PLÁSTICO, DECORADO, COR AZUL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 15,92

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Ceará Pró-Reitoria de Administração	Data: 20/01/2022 09:00
Objeto: O registro de preços para a eventual aquisição de vidrarias e correlatos para uso em laboratórios das diversas Unidades Acadêmicas, Institutos, Campi, Biblioteca Universitária e Seara da Ciência, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pote Vidro - Pote Vidro Altura: 19,50 CM, Capacidade: 2.000 ML, Diâmetro: 14 CM, Características Adicionais: Com Tampa Rosqueável Em Plástico ,	SRP: SIM
CatMat: 417015 - POTE VIDRO	Identificação: N°Pregão:592021 / UASG:153045
CNPJ	Lote/Item: /242
Razão Social do Fornecedor	Ata: Link Ata
Valor da Proposta Inicial	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
11.301.724/0001-91	Quantidade: 37
* VENCEDOR *	Unidade: Unidade
	UF: CE

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 15,93

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA	Data: 21/12/2021 09:00
Objeto: Registro de preços que objetiva a contratação de empresa para fornecimento de material de higiene, limpeza, copa, cozinha e descartáveis para atender as necessidades da prefeitura municipal e secretarias agregadas..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pote alimentos - Material: Vidro 0, Capacidade: 900 NaN, Características Adicionais: Com Tampa 0, Aplicação: Acondicionamento De Alimentos 0,	SRP: SIM
CatMat: 456581 - POTE ALIMENTOS, MATERIAL:VIDRO, CAPACIDADE:900 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM TAMPA, APLICAÇÃO:ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS	Identificação: N°Pregão:242021 / UASG:980499
CNPJ	Lote/Item: /59
Razão Social do Fornecedor	Ata: Link Ata
Valor da Proposta Inicial	Adjudicação: 27/12/2021 12:31
05.621.750/0001-02	Homologação: 29/12/2021 16:21
* VENCEDOR *	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
34.714.441/0001-77	Quantidade: 220
36.190.482/0001-37	Unidade: Unidade
36.620.827/0001-45	UF: PA

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 12,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO M DE ASSISTÊNCIA SOCIAL Prefeitura Municipal de Campo Erê/SC	Data: 01/12/2021 00:00
	Modalidade: Dispensa por Limite
	SRP: NÃO



Objeto: REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS P/ OFICINA NO SCFV 06/17 ANOS.
CONFORME REQUISIÇÃO Nº571
Descrição: POTE C/ TAMPA PLASTICO DE 12 LTS - POTE C/ TAMPA PLASTICO DE 12 LTS

Identificação: 16712021
Lote/Item: 1/3
Ata: N/A
Fonte: 179.127.140.41:8085/pronimtb/inde
x.asp?acao=1&item=2
Quantidade: 5
Unidade: UN
UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
29.739.790/0001-03 * VENCEDOR *	NAIARA GONCALVES DE AZEVEDO	R\$ 12,99

Item 28: PORTA COTONETE INFANTIL EM PLÁSTICO, DECORADO, CORES VERDE E AMARELO

Preço Estimado: R\$ 15,72 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 15,72 Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,72

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	PORTA COTONETE INFANTIL EM PLÁSTICO, DECORADO, CORES VERDE E AMARELO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 12,25

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DA MARINHA ESTADO	Data: 01/03/2022 00:00
Objeto: Aquisição de material de embalagens para o Paio de Material Comum do Estado-Maior da Armada.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: ORGANIZADOR - POTE DE PLÁSTICO 180 ML COM TAMPA.	SRP: NÃO
CatMat: 150278 - ORGANIZADOR	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 80007/2022 / UASG: 720000
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov. br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
40.396.637/0001-63 * VENCEDOR *	NGM COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 12,25

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 15,92

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Ceará Pró-Reitoria de Administração	Data: 20/01/2022 09:00
Objeto: O registro de preços para a eventual aquisição de vidrarias e correlatos para uso em laboratórios das diversas Unidades Acadêmicas, Institutos, Campi, Biblioteca Universitária e Seara da Ciência, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Pote Vidro - Pote Vidro Altura: 19,50 CM, Capacidade: 2.000 ML, Diâmetro: 14 CM, Características Adicionais: Com Tampa Rosqueável Em Plástico ,	SRP: SIM
CatMat: 417015 - POTE VIDRO	Identificação: NºPregão:592021 / UASG:153045
	Lote/Item: /242
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov. br
	Quantidade: 37
	Unidade: Unidade
	UF: CE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.301.724/0001-91 * VENCEDOR *	QUALY COMERCIAL EIRELI	R\$ 15,92

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 18,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAUCHOS	Data: 22/11/2021 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA E DEMAIS ITENS DE USO DOMÉSTICO EM GERAL A FIM DE SUPRIR A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE PORTO DOS GAUCHOS/MT EM TODAS AS SUAS SECRETARIAS.	Modalidade: Pregão Presencial
	SRP: NÃO
Descrição: POTE - PLÁSTICO, COM TAMPAS, CORES VARIADAS (TIPO TAPAWRE), TAMANHO MÉDIO 20 X 20 CM, PARA COLOCAR ALGODÃO - POTE - PLÁSTICO, COM TAMPAS, CORES VARIADAS (TIPO TAPAWRE), TAMANHO MÉDIO 20 X 20 CM, PARA COLOCAR ALGODÃO	Identificação: 1112747-04-10-2021
	Lote/Item: 1/50
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
	Quantidade: 277
	Unidade:
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
11.087.959/0001-22 * VENCEDOR *	SAO JOSE SUPERMERCADO LTDA	R\$ 18,99

Item 29: SABONETEIRA INFANTIL COR AZUL, DECORADA

Preço Estimado: R\$ 11,65 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 11,65

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,65

Quantidade	Descrição	Observação
75 Unidades	SABONETEIRA INFANTIL COR AZUL, DECORADA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 16,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO 34 BATALHAO DE INFANTARIA MECANIZADO	Data: 01/03/2022 00:00
Objeto: A aquisição dos materiais de consumo de CAMA, MESA E BANHO e UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, visa suprir as necessidades do Hotel de Trânsito de Oficiais do 34Batalhão de Infantaria Mecanizado. A aquisição irá impactar diretamente na qualidade dos serviços prestados aos militares em trânsito na guarnição de Foz do Iguaçu, garantindo desta maneira alto grau de satisfação dos usuários, este HTO tem grande relevância no cenário nacional.	Modalidade: Dispensa de Licitação
	SRP: NÃO
Descrição: SABONETEIRA - SABONETEIRA, ALTURA 4 CM, LARGURA 12 CM, TIPO USO PARA SABONETE EM PEDRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPAS E BORDA ELEVADA FORMATO OVAL, MATERIAL POLIESTIRENO, COR VARIADA, PROFUNDIDADE 5 CM	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 11/2022 / UASG: 160226
	Lote/Item: 74/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
85.030.997/0001-85 * VENCEDOR *	CASA VITORIA UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	R\$ 16,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 10,71

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Data: 19/11/2021 09:00



Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Pampa - UNIPAMPA

Objeto: Pregão eletrônico para a aquisição de MATERIAL DE CONSUMO DIVERSOS, MAT. HOSPITALAR, PROTEÇÃO/SEGURANÇA LIMPEZA/HIGIENE, COPA/COZINHA e REFIL (purificador de água), destinados a atender as demandas da Universidade Federal do Pampa - UNIPAMPA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Descrição: Saboneteira - Saboneteira, altura: 3,50 cm, largura: 12 cm, tipo uso: banheiro, para sabonete em pedra, características adicionais: com borda elevada, material: plástico abs, profundidade: 14 cm

CatMat: 441308 - SABONETEIRA, ALTURA:3,50 CM, LARGURA:12 CM, TIPO USO:BANHEIRO, PARA SABONETE EM PEDRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM BORDA ELEVADA, MATERIAL:PLÁSTICO ABS, PROFUNDIDADE:14 CM

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:672021 / UASG:154359

Lote/Item: /68

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 150

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.925.677/0001-94 * VENCEDOR *	J.P.CAVEDON SOARES	R\$ 10,71

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 7,74

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DR.07 - ASSIS
SECRETARIA DE LOGISTICA E TRANSPORTES
ASSIS

Objeto: GUARNICOES DE CAMA, MESA E ARTIGOS DE PANO, ARTIGOS PARA SERVICOS DE MESA, RECIPIENTES E UTENSILIOS DE COZINHA, COMPOSTOS E PREPARADOS PARA LIMPEZA E POLIMENTO, UTENSILIOS DE LIMPEZA, INSETICIDAS, PESTICIDAS E DESODORIZADORES DE USO DOMESTICO, ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE PESSOAL, PRODUTOS PARA HIGIENE PESSOAL, UTENSILIOS PARA HIGIENE E PROTECAO PESSOAL

Descrição: SABONETEIRA, PARA SABONETE LIQUIDO, CAPACIDADE DE 500ML - SABONETEIRA, PARA SABONETE LIQUIDO, COM RESERVATORIO E TAMPA, DO TIPO BICO DE PATO EM PLASTICO, RESERVATORIO COM CAPACIDADE DE 500 ML, TAMPA, EXCETO BICO DOSADOR, EM PLASTICO QUE IMITA METAL, FORMATO DO RESERVATORIO CILINDRICO, TRANSPARENTE

Data: 02/05/2022 16:59

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: OC: 1621091605520220C00009

Lote/Item: 1/19

Ata: N/A

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 12

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
28.439.173/0001-20 * VENCEDOR *	S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	R\$ 6,30
41.513.131/0001-50	CARVALHAL TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA	R\$ 8,41
29.423.338/0001-38	JAQUELINE RODRIGUES MEDEIROS	R\$ 8,50

Item 30: SABONETEIRA INFANTIL COR ROSA, DECORADA

Preço Estimado: R\$ 10,07 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 10,07

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,07

Quantidade	Descrição	Observação
75 Unidades	SABONETEIRA INFANTIL COR ROSA, DECORADA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 16,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO
34 BATALHAO DE INFANTARIA MECANIZADO

Data: 01/03/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO



Objeto: A aquisição dos materiais de consumo de CAMA, MESA E BANHO e UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, visa suprir as necessidades do Hotel de Trânsito de Oficiais do 34Batalhão de Infantaria Mecanizado. A aquisição irá impactar diretamente na qualidade dos serviços prestados aos militares em trânsito na guarnição de Foz do Iguaçu, garantindo desta maneira alto grau de satisfação dos usuários, este HTO tem grande relevância no cenário nacional.

Descrição: SABONETEIRA - SABONETEIRA, ALTURA 4 CM, LARGURA 12 CM, TIPO USO PARA SABONETE EM PEDRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E BORDA ELEVADA FORMATO OVAL, MATERIAL POLIESTIRENO, COR VARIADA, PROFUNDIDADE 5 CM

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 11/2022 / UASG: 160226

Lote/Item: 74/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 6

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
85.030.997/0001-85 * VENCEDOR *	CASA VITORIA UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	R\$ 16,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 3,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO
44 BATALHAO DE INFANTARIA MOTORIZADO/MT

Objeto: Aquisição de material para manutenção de bens imóveis.

Descrição: SABONETEIRA - SABONETEIRA, ALTURA 4 CM, LARGURA 12 CM, TIPO USO PARA SABONETE EM PEDRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E BORDA ELEVADA FORMATO OVAL, MATERIAL POLIESTIRENO, COR VARIADA, PROFUNDIDADE 5 CM

Data: 01/03/2022 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 10/2022 / UASG: 160156

Lote/Item: 6/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 55

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
24.090.700/0001-82 * VENCEDOR *	DMGR COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 3,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 10,71

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Pampa - UNIPAMPA

Objeto: Pregão eletrônico para a aquisição de MATERIAL DE CONSUMO DIVERSOS, MAT. HOSPITALAR, PROTEÇÃO/SEGURANÇA LIMPEZA/HIGIENE, COPA/COZINHA e REFIL (purificador de água), destinados a atender as demandas da Universidade Federal do Pampa - UNIPAMPA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Descrição: Saboneteira - Saboneteira, altura: 3,50 cm, largura: 12 cm, tipo uso: banheiro, para sabonete em pedra, características adicionais: com borda elevada, material: plástico abs, profundidade: 14 cm

CatMat: 441308 - SABONETEIRA, ALTURA:3,50 CM, LARGURA:12 CM, TIPO USO:BANHEIRO, PARA SABONETE EM PEDRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM BORDA ELEVADA, MATERIAL:PLÁSTICO ABS, PROFUNDIDADE:14 CM

Data: 19/11/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:672021 / UASG:154359

Lote/Item: /68

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 150

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.925.677/0001-94 * VENCEDOR *	J.P.CAVEDON SOARES	R\$ 10,71



Item 31: SABONETEIRA INFANTIL CORES VERDE OU AMARELA, DECORADA

Preço Estimado: R\$ 10,07 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 10,07

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,07

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	SABONETEIRA INFANTIL CORES VERDE OU AMARELA, DECORADA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 16,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO 34 BATALHAO DE INFANTARIA MECANIZADO	Data: 01/03/2022 00:00	
Objeto: A aquisição dos materiais de consumo de CAMA, MESA E BANHO e UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, visa suprir as necessidades do Hotel de Trânsito de Oficiais do 34Batalhão de Infantaria Mecanizado. A aquisição irá impactar diretamente na qualidade dos serviços prestados aos militares em trânsito na guarnição de Foz do Iguaçu, garantindo desta maneira alto grau de satisfação dos usuários, este HTO tem grande relevância no cenário nacional.	Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO	
Descrição: SABONETEIRA - SABONETEIRA, ALTURA 4 CM, LARGURA 12 CM, TIPO USO PARA SABONETE EM PEDRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E BORDA ELEVADA FORMATO OVAL, MATERIAL POLIESTIRENO, COR VARIADA, PROFUNDIDADE 5 CM	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 11/2022 / UASG: 160226 Lote/Item: 74/1 Ata: N/A Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 6 Unidade: Unidade UF: PR	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
85.030.997/0001-85 * VENCEDOR *	CASA VITORIA UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	R\$ 16,50

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 3,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO 44 BATALHAO DE INFANTARIA MOTORIZADO/MT	Data: 01/03/2022 00:00	
Objeto: Aquisição de material para manutenção de bens imóveis.	Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO	
Descrição: SABONETEIRA - SABONETEIRA, ALTURA 4 CM, LARGURA 12 CM, TIPO USO PARA SABONETE EM PEDRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E BORDA ELEVADA FORMATO OVAL, MATERIAL POLIESTIRENO, COR VARIADA, PROFUNDIDADE 5 CM	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 10/2022 / UASG: 160156 Lote/Item: 6/1 Ata: N/A Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 55 Unidade: Unidade UF: MT	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
24.090.700/0001-82 * VENCEDOR *	DMGR COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	R\$ 3,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 10,71

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal do Pampa - UNIPAMPA	Data: 19/11/2021 09:00
Objeto: Pregão eletrônico para a aquisição de MATERIAL DE CONSUMO DIVERSOS, MAT. HOSPITALAR, PROTEÇÃO/SEGURANÇA LIMPEZA/HIGIENE, COPA/COZINHA e REFIL (purificador de água), destinados a atender as demandas da Universidade Federal do Pampa - UNIPAMPA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:672021 / UASG:154359 Lote/Item: /68 Ata: Link Ata



Descrição: Saboneteira - Saboneteira, altura: 3,50 cm, largura: 12 cm, tipo uso: banheiro, para sabonete em pedra, características adicionais: com borda elevada, material: plástico abs, profundidade: 14 cm

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 150

Unidade: Unidade

UF: RS

CatMat: 441308 - SABONETEIRA, ALTURA:3,50 CM, LARGURA:12 CM, TIPO USO:BANHEIRO, PARA SABONETE EM PEDRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM BORDA ELEVADA, MATERIAL:PLÁSTICO ABS, PROFUNDIDADE:14 CM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.925.677/0001-94 * VENCEDOR *	J.P.CAVEDON SOARES	R\$ 10,71

